

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Įmonės kodas 188764867, Laisvės al. 96 Kaunas

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

2025 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I SKYRIUS

BENDROJI DALIS

Kauno miesto savivaldybės administracija (toliau – Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Kauno miesto savivaldybės ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, kodas 188764867.

Adresas: Laisvės al. 96, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Kauno miesto savivaldybės taryba, turinti juridinio asmens statusą.

Pagrindinė veikla – Lietuvos Respublikos savivaldybių veikla, kodas 84.11.20.

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas šiose finansinių paslaugų įstaigose: Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, „Swedbank“ AB, AB SEB bankas.

Įstaiga sudaro finansinių ataskaitų, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius ir veiklos ataskaitą.

Įstaiga turi 9 filialus: Aleksoto seniūniją, Centro-Žaliakalnio seniūniją, Dainavos seniūniją, Eigulių seniūniją, Panemunės-Šančių seniūniją, Petrašiūnų-Gričiupio seniūniją, Šilainių seniūniją, Vilijampolės seniūniją, Žemosios Fredos seniūniją.

Metinių finansinių ataskaitų informacija pateikta nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 2025 m. gruodžio 31 d.

Ataskaitiniu laikotarpiu įstaigoje vidutinis darbuotojų skaičius buvo 692.

Įstaigos investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotus subjektus yra pateiktos 6-ojo Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 1 priede.

Reikšmingų įvykių, kurie gali turėti įtakos 2025 m. įstaigos veiklai, nebuvo.

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas

Įstaigos finansinės ataskaitos parengtos pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS). Įstaigos finansinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis šiais teisės aktais:

1. Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu;
2. Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu;
3. Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartų nuostatomis;
4. Kauno miesto savivaldybės administracijos apskaitos vadovu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. A–2481 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos ir Kauno miesto savivaldybei pavaldžių biudžetinių įstaigų apskaitos vadovo patvirtinimo“;
5. Įstaigos nematerialiojo turto apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. A–3108 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos nematerialiojo turto apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;
6. Įstaigos ilgalaikio materialiojo turto apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. A–3106 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos ilgalaikio materialiojo turto apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;
7. Įstaigos biologinio turto apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. A–3111 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos biologinio turto apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;
8. Įstaigos finansinio turto apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. A–3110 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos finansinio turto apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;
9. Įstaigos atsargų apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. A–3109 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos atsargų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;
10. Įstaigos išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. A–3117

„Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;

11. Įstaigos finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. A–3119 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;
12. Įstaigos ilgalaikių ir trumpalaikių įsipareigojimų apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. A–3129 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos ilgalaikių ir trumpalaikių įsipareigojimų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;
13. Įstaigos sąnaudų apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. A–3104 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos sąnaudų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;
14. Įstaigos pajamų apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. A–3105 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos pajamų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;
15. Įstaigos finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. A–3107 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“;
16. Įstaigos vidaus kontrolės politikos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. A-44 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos vidaus kontrolės politikos aprašo patvirtinimo“;
17. Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T-123 „Dėl Paramos priėmimo, apskaitos ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“;
18. Kitais su finansinės apskaitos tvarkymu susijusiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais.

Apskaitos politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra:

- svarbi vartotojų sprendimams priimti;
- patikima, nes teisingai parodo finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus;
- patikima, nes parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą;
- nešališka, netendencinga;

- apdairiai pateikta (atsargumo principas);
- visais reikšmingais atžvilgiais išsami.

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat.

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. Įstaiga, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujasi apskaitos principais, kurie yra nurodyti 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

Įstaigos apskaita tvarkoma taikant dvejetainį įrašą.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Įstaigos apskaitoje ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinė atskaitomybė sudaroma taikant šiuos bendruosius apskaitos principus:

- subjekto;
- veiklos tęstinumo;
- periodiškumo;
- pastovumo;
- piniginio mato;
- kaupimo;
- palyginimo;
- atsargumo;
- neutralumo;
- turinio viršenybės prieš formą.

Sudarydama biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, Įstaiga vadovaujasi šiais bendraisiais apskaitos principais ir pinigų principu:

- subjekto;
- periodiškumo;
- pastovumo;
- piniginio mato.

Pagal subjekto principą, Įstaiga laikoma atskiru apskaitos vienetu: atskirai tvarko apskaitą, sudaro ir teikia atskirus finansinių ataskaitų rinkinius. Apskaitoje registruojamas tik jos patikėjimo teise valdomas, naudojamas ir disponuojamas valstybės ar savivaldybės turtas, finansavimo sumos ir įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos bei pinigų srautai. Turtas, valdomas ir naudojamas kitomis teisėmis, registruojamas nebalansinėse sąskaitose.

Leidžiamas vykdyti ūkines operacijas nustato teisės aktai. VSAFAS nustato faktiškai įvykusių ūkinių operacijų apskaitos metodus ir taisykles. Pagal turinio viršenybės prieš formą principą, Įstaigos apskaitos politikoje ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos vertinami ir pripažįstami pagal jų ekonominę prasmę ir turinį, nepriklausomai nuo to, ar tokią ūkinę operaciją vykdyti, sandorį sudaryti viešojo sektoriaus subjektui leidžia jo veiklą reglamentuojantys teisės aktai.

Visos ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurai ir centais, apvalinant iki šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).

Visos ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami Įstaigos sąskaitų plano sąskaitose, taikant apskaitos politiką, vadovaujantis Įstaigos vadovo patvirtintais apskaitos tvarkų aprašais, parengtais pagal VSAFAS reikalavimus (nurodytus principus, metodus ir taisykles) atskiroms ūkinėms operacijoms ir įvykiams, finansinių ataskaitų elementams arba straipsniams ir apskaitos procedūroms.

Finansinės ataskaitos parengtos pagal VSAFAS reikalavimus.

Metinių finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos:

- Finansinės būklės ataskaita;
- Veiklos rezultatų ataskaita;
- Grynojo turto pokyčių ataskaita;
- Pinigų srautų ataskaita;
- Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

Nematerialusis turtas

Nematerialiojo turto apskaita tvarkoma pagal 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ reikalavimus. Nematerialiojo turto nuvertėjimas apskaičiuojamas ir registruojamas apskaitoje vadovaujantis 22-uuoju VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir turto nuvertėjimą.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Tam tikro nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė, sutampa su jo likvidacine verte (jei likvidacinė vertė yra nustatyta), kai turtas perleidžiamas,

nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį. Kitam nematerialiajam turtui Įstaiga taiko nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus, patvirtintus Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. A-4233 „Dėl Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo valstybės ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvų sąrašo patvirtinimo“ ir Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. A-2691 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. A-4233 „Dėl Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo valstybės ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaita tvarkoma pagal 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ reikalavimus. Ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimas tvarkomas pagal 22-ojo VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ reikalavimus.

Jei viešojo sektoriaus subjektas, siekdamas įgyvendinti viešąjį interesą, atlieka turto, kurio nevaldo, kuriuo nesinaudoja (nesinuomoja) ir nedisponuoja, esminio pagerinimo darbus, išlaidas šiems darbams atlikti pripažįsta sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai jos padaromos.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte (jei likvidacinė vertė yra nustatyta), kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant konkrečius Įstaigos patvirtintus Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 14 d. įsakymu

Nr. A–4233 „Dėl Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo valstybės ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvų sąrašo patvirtinimo“ ir Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. A–2691 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. A–4233 „Dėl Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo valstybės ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“.

Biologinis turtas

Biologinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka biologinio turto sąvoką ir visus biologinio turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai išteklių“.

Įstaigos apskaitoje biologinis turtas, atsižvelgiant į jo paskirtį, skirstomas į:

1. žemės ūkio veikloje naudojamą biologinį turtą;
2. ne žemės ūkio veikloje naudojamą biologinį turtą.

Įstaigos apskaitoje biologinis turtas skirstomas į šias grupes:

1. gyvūnus;
2. medynus;
3. parkų ir skverų želdinius;
4. kiti želdiniai;
5. kitą biologinį turtą.

Registruojant apskaitoje biologinio turto įsigijimo ūkinę operaciją, kiekvienam biologinio turto vienetui turi būti sukurta biologinio turto kortelė, kurioje įvedami šie duomenys:

1. biologinio turto inventorinis numeris;
2. biologinio turto pavadinimas;
3. įsigijimo data;
4. biologinio turto grupė;
5. biologinio turto mato vienetas;
6. įsigijimo dokumento numeris;
7. įsigijimo būdas;
8. kokiomis teisėmis valdomas šis turtas (nuosavybės, patikėjimo ar kitomis teisėmis);
9. vertė, kuria biologinis turtas registruojamas apskaitoje (tikrąja verte, įsigijimo savikaina ar kita);
10. buvimo vieta;

11. atsakingas asmuo.

Registruojant apskaitoje biologinio turto perdavimo, pardavimo nuvertėjimo arba nurašymo operacijas pagal poreikį įvedami įstaigos pasirinkti detalizavimo požymiai.

Biologinio turto ūkinės operacijos registruojamos 1 klasės sąskaitų plano registravimo sąskaitose.

Biologinis turtas, įsigytas už užsienio valiutą, apskaitoje registruojamas euraiis pagal euro ir užsienio valiutos santykį, apskaičiuotą Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymo nustatyta tvarka ir vadovaujantis 21-ojo VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“ nuostatomis.

Biologinio turto grupės vienetas pirminio pripažinimo ir paskesnio vertinimo metu registruojamas tikrąja verte. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti neįmanoma, įstaiga ne žemės ūkio veikloje naudojamą biologinį turtą įvertina ir rodo finansinėse ataskaitose vadovaudamasi 16-uju VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai išteklių“ įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, jeigu ji gali būti patikimai nustatyta.

Biologinio turto įsigijimo būdai yra:

1. pirkimas;
2. prieauglis;
3. neatlygintinai gautas turtas;
4. kiti teisės aktuose nustatyti biologinio turto įgijimo būdai.

Jeigu tikroji įsigyto veikloje naudojamo biologinio turto vertė skiriasi nuo pirkimo ir pardavimo dokumentuose nurodytos vertės, tai:

1. jei tikroji vertė yra didesnė už pirkimo ir pardavimo dokumentuose nurodytą vertę, kredituojama pagrindinės veiklos kitų sąnaudų sąskaita;
2. jei tikroji vertė yra mažesnė už pirkimo ir pardavimo dokumentuose nurodytą vertę, debetuojama pagrindinės veiklos kitų sąnaudų sąskaita.

Atsargos

Atsargų apskaita tvarkoma pagal 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ reikalavimus.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina arba grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Strateginės atsargos vertinamos įsigijimo savikaina, išskyrus VSAFAS nustatytus atvejus.

Apskaičiuodama sunaudotų ar parduotų atsargų savikainą, tuomet, kai atsargų vienetų nėra daug, atsargos įsigytos konkrečioms projektams vykdyti ir negali būti paprastai pakeičiamos viena

kita, taip pat ilgalaikiam turtui, skirtam parduoti, įstaiga taiko konkrečių kainų atsargų įkainojimo būdą. Kitais atvejais, įstaiga taiko FIFO (pirmas gautas, pirmas parduotas) atsargų įkainojimo būdą.

Atiduoto naudoti viešojo sektoriaus subjekto veikloje ūkinio inventoriaus vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. Tokio inventoriaus kiekinė ir (arba) vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Įstaiga, gaunanti turtą iš kitos įstaigos, kuri yra viešojo sektoriaus subjektas, neatlygintinai, apskaitoje turi registruoti toje pačioje turto grupėje, kurioje šis turtas buvo registruotas perdavėjo finansinėje apskaitoje, ir tik po to jį pergrupuoti, jeigu reikia.

Įstaiga turtą, kurio apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose, kitai įstaigai, kuri yra viešojo sektoriaus subjektas, perduoda iš nebalansinių sąskaitų.

Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai įstaiga gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. Pinigai ir kitas finansinis turtas numatytas gauti pagal planuojamus sandorius, gautus garantinius ir laidavimo raštus, turtu nepripažįstami, kol jie neatitinka finansinio turto apibrėžimo.

Gautinos sumos

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose rodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai kasoje, bankų sąskaitose ir pinigai kelyje.

Išankstiniai apmokėjimai

Išankstiniai apmokėjimai pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojami įsigijimo savikaina, o kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, sudarant finansines ataskaitas, parodomi įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, jei jie yra.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai jos atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos apima finansavimo sumas iš valstybės ir savivaldybės biudžeto, iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų, iš kitų šaltinių, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti, funkcijoms atlikti ir vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos taip pat apima gautus arba gautinus pinigus ir kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą.

Lėšos, kurias įstaiga uždirbo bei pervėdė į Savivaldybės išdą ir gavo (ar turi teisę atgauti) atgal, nėra laikomos finansavimo sumomis.

Apskaitoje registruojant finansavimo sumas jos grupuojamos pagal pirminį finansavimo šaltinį.

Užregistruotos gautinos, gautos, panaudotos, perduotos, grąžintos finansavimo sumos ir finansavimo pajamos pagal paskirtį skirstomos į:

1. finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;
2. finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti yra gaunamos kaip neatlygintinai gautas ilgalaikis turtas ar atsargos, arba kaip gaunami pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį turtą ar atsargas.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tais laikotarpiais, kuriais patiriamos sąnaudos, dengiamos iš finansavimo sumų. Panaudotos finansavimo sumos registruojamos tą patį ataskaitinį laikotarpį, kurį patiriamos sąnaudos, dengiamos iš finansavimo sumų, jeigu finansavimo sumos gautos arba mokėjimo paraiška pateikta. Jei finansavimo sumos nebuvo gautos arba mokėjimo paraiška nebuvo pateikta, registruojamos sukauptos finansavimo pajamos, o panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos tik tą ataskaitinį laikotarpį, kurį pateikiama mokėjimo paraiška arba gaunamos finansavimo sumos.

Gautos ir perduotos kitoms viešojo sektoriaus įstaigoms finansavimo sumos finansavimo sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas minėtoms įstaigoms, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojamos finansavimo sumos (perduotos).

Gautos ir perduotos ne viešojo sektoriaus įstaigoms finansavimo sumos, įskaitant suteiktas

subsidijas, registruojamos kaip finansavimo sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

Finansavimo sumų 4 klasės sąskaitos uždaromos ataskaitinių metų paskutinės dienos data.

Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ ir 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“, 24-ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“ ir 27-asis VSAFAS „Koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės sutartys“.

Visi įsipareigojimai laikomi finansiniais įsipareigojimais. Pagal trukmę įsipareigojimai yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

Ilgalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

- ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai;
- ilgalaikiai atidėjiniai;
- kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

- ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai;
- ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis;
- trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai;
- mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus;
- mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos;
- socialinės išmokos;
- grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos;
- tiekėjams mokėtinos sumos;
- su darbo santykiais susiję įsipareigojimai;
- sukauptos mokėtinos sumos;
- kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

Paskesnio vertinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami:

- susiję su rinkos kainomis – tikrąja verte;

- iš suteiktų garantijų kilę finansiniai įsipareigojimai – tikrąją vertę;
- kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
- kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Išsamiau ilgalaikių ir trumpalaikių įsipareigojimų apskaitos tvarka ir procedūros nustatytos Įstaigos vadovo įsakymais patvirtintuose apskaitos tvarkų aprašuose.

Atidėjiniai

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaita tvarkoma pagal 18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ reikalavimus.

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tik tada, kai dėl įvykio praeityje Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta.

Grynasis turtas

Kiekvienų ataskaitinių metų paskutinės dienos data pajamų ir sąnaudų sąskaitos uždaromos į einamųjų metų perviršio arba deficito sąskaitą.

Kiekvienų ataskaitinių metų pirmos dienos data praėjusių metų perviršis arba deficitas pripažįstamas sukaupu ankstesnių metų perviršiu arba deficitu.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra padaromos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokiai valstybės funkcijai ir kuriai programai vykdyti buvo pripažintos finansavimo pajamos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kad Įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamomis laikoma tik pačios Įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra gaunama ekonominė nauda. Jei Įstaiga yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų

nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į atitinkamą biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų dalis nėra pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos sąnaudos, kurios bus padengtos iš finansavimo sumų, arba kai perleidžiamas turtas, kuris buvo įsigytas iš finansavimo sumų.

Apskaitoje pripažįstamos pagrindinės veiklos, kitos veiklos ir finansinės ir investicinės veiklos pajamos.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaita tvarkoma pagal 11-ojo VSAFAS reikalavimus. Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais, apskaitos principai nustatyti jų apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo padarytos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinų sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

Sandoriai užsienio valiuta

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“.

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį euro ir užsienio valiutos santykį.

Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta ir iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų sąskaitose.

Turto nuvertėjimas

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS

„Atsargos“, 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Šiuose VSAFAS nurodyti ir turto nuvertėjimo požymiai, ir požymiai, pagal kuriuos vertinama, ar nuvertėjimas išnyko arba sumažėjo.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turtui nuvertėjus yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pat kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.

Kai vėlesnį ataskaitinį laikotarpį, pasikeitus aplinkybėms, atkuriamą anksčiau pripažinta turto nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo atkūrimo negali viršyti jo balansinės vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolius, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“.

Apskaitoje neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose.

Neapibrėžtieji įsipareigojimai nerodomi nei finansinės būklės ataskaitoje, nei veiklos rezultatų ataskaitoje, o informacija apie juos pateikiama aiškinamajame rašte. Kai tikimybė, kad reikės panaudoti turtą įsipareigojimui apmokėti, yra labai maža, informacija apie įsipareigojimą aiškinamajame rašte nebūtina.

Informacija apie neapibrėžtąjį turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau negu kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, siekiant užtikrinti, kad pasikeitimai būtų tinkamai rodomi aiškinamajame rašte.

Neapibrėžtasis turtas finansinėse ataskaitose nerodomas tol, kol nėra aišku, ar jis duos ekonominės naudos. Jei ekonominė nauda tikėtina, tačiau nėra tikra, kad ji bus gauta, informacija

apie neapibrėžtąjį turtą pateikiama aiškinamajame rašte.

Poataskaitiniai įvykiai

Poataskaitinių įvykių apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose taisyklės pateiktos 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“.

Poataskaitiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra rodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys poataskaitiniai įvykiai aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie reikšmingi. Reikšmingu įvykiu laikomas toks įvykis, kai informacijos apie jį nepateikimas būtų laikomas esmine apskaitos klaida, arba galėtų iškreipti finansinę ataskaitą ir paveikti informacijos vartotojų priimamus sprendimus.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamoji informacija

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, pajamų ir sąnaudų tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos. Finansinėse ataskaitose pateikiama ataskaitinių ir praėjusių finansinių metų informacija. Jei buvo pakeisti finansinių ataskaitų straipsnių įvertinimo metodai, straipsnių pateikimas ar klasifikavimas, praėjusių finansinių metų sumos, kurias norima palyginti su ataskaitinių metų sumomis, turi būti pateikiamos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ nustatyta tvarka. Informacija apie apskaitos principų ir apskaitinių įverčių pasikeitimus, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiama aiškinamajame rašte.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Veiklos segmentas pagal valstybės funkciją – veiklos dalis, apimanti vienos valstybės funkcijos atlikimą. Sąnaudos ir pinigų srautai prie veiklos segmentų priskiriami pagal tai, kokioms valstybės funkcijoms vykdyti skiriami ir naudojami ištekliai.

Prie tam tikro segmento priskirtas sąnaudas sudaro sumos, kurios tiesiogiai priskiriamos prie segmento. Jei sąnaudų priskyrimo prie konkretaus segmento pagrindas yra neaiškus, šios sumos

priskiriamos prie didžiausią Įstaigos veiklos dalį apimančio segmento. Šiame ataskaitų rinkinyje informacija pagal segmentus teikiama tik apie pagrindinės veiklos sąnaudas.

Finansinėje ataskaitoje pateikta informacija apie šiuos veiklos segmentus:

- bendros valstybės paslaugos;
- gynyba;
- viešoji tvarka ir visuomenės apsauga;
- ekonomika;
- aplinkos apsauga;
- būstas ir komunalinis ūkis;
- sveikatos apsauga;
- poilsis, kultūra ir religija;
- švietimas;
- socialinė apsauga.

Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti įvairių ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

Įstaiga pasirenka ir taiko apskaitos politiką remdamasi nuostatomis, pateiktomis 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“. Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų pripažinimo ir vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darytų ankstesnių ataskaitinių laikotarpių informacijai, registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį apskaitos politika pakeičiama.

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.

Apskaitinių įverčių pasikeitimams įvertinti įsakymu gali būti sudaroma komisija, atsakinga už tinkamą aplinkybių ir informacijos, lemiančios apskaitinį įvertį, taip pat poveikio nustatymą ir rodymą finansinėse ataskaitose.

Finansinių ataskaitų elemento vertės pokytis, atsiradęs dėl apskaitinio įverčio pokyčio, turi būti rodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo rodoma prieš tai buvusi šio ataskaitos elemento vertė. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pvz., nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesioginiu metodu), o apskaitiniu įverčiu laikomas pasirinktas dydis nusidėvėjimui apskaičiuoti (pvz., nusidėvėjimo normatyvas).

Apskaitos klaidų taisymas

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Esminės ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip:

- jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir rodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;
- jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

III SKYRIUS**PASTABOS****Finansinės būklės ataskaita****1. Pastaba Nr. P03.** Nematerialusis turtas.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai nematerialusis turtas pateiktas likutine verte 1 790 073,82 Eur. Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal turto grupes pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas lentelėje „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ (P3) 13-ojo VSAFAS 1 priede.

2. Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialusis turtas.

Finansinėse ataskaitose ataskaitinio laikotarpio ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 3 158 275 275,50 Eur. Ilgalaikio materialaus turto įsigijimo savikaina palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo 341 306 164,50 Eur. Gavus informaciją iš administruojančių skyrių, buvo peržiūrėti nebaigtos statybos sąskaitose užregistruoti objektai ir aštuoniolika (18) objektų pergrupuota į kitas turto grupes. Tarp jų – Lengvosios atletikos maniežas Perkūno al. 5, krematoriumas Vainatrakio kapinėse, sporto paskirties pastatas Baltų pr. 8, Kauno Maironio gimnazijos sporto paskirties pastatas Gimnazijos g. 3, taip pat keturi (4) sutvarkyti miesto parkai: Naugardiškių parkas, Gričiupio parkas, Kovo 11-osios parkas (Dujotiekio g. 21) ir A. Samulevičiaus-Samuolio parkas (skveras), bei dešimt (10) suremontuotų užbaigtų gatvių. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal turto grupes pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas lentelėje „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ (P4) 12-ojo VSAFAS 1 ir 3 prieduose.

3. Pastaba Nr. P05. Duomenys apie ilgalaikį finansinį turtą.

Siekiant užtikrinti teisingą finansinio turto apskaitą, 2025 m. rugsėjo 30 d. ilgalaikio finansinio turto registruose buvo įtrauktos investicijos, apskaitomos nuosavybės metodu į subjektus, kuriems įstaiga daro netiesioginį lemiamą poveikį: UAB „Kauno miesto paslaugų centras“, UAB „GO ENERGY LT“ bei VŠĮ „Transformacijos“. Pakitusiai sumai didelės įtakos turėjo iš gautinų dividendų iškelta 1 500 000 Eur UAB „Kauno švara“ nesumokėtų dividendų suma, kuri, pagal sudarytą mokėjimų atidėjimo grafiką, bus išmokėta ateinančiais laikotarpiais iki 2028 metų pabaigos. 2025 metais baldų ir biuro įrangos vertės augimą lėmė išaugęs prekių įsigijimas veiklos vykdymui ir darbo vietų atnaujinimui. 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 5 priede informacija apie

finansinio turto pokyčius pateikta (P5) 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 4 priede.

4. Pastaba Nr. P07. Biologinis turtas.

Įstaiga turi biologinio turto, jis pateiktas likutine verte 7 203 012,86 Eur. Duomenys apie biologinį turtą ir jo pergrupavimą pateikti (P7) 16-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“ 1 priede.

5. Pastaba Nr. P08. Atsargos.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai atsargos sudaro 2 303 702,48 Eur, tai medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių bei ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti. Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta ūkinio inventoriaus bei atsargų už 2 933 676,33 Eur, iš jų gauta nemokamai 35 553,12 Eur. Įsigyto turto padidėjimą 2025 m. lėmė iš Nacionalinės švietimo agentūros nemokamai gautos metodinės mokymo medžiagos, kurios bus perduotos švietimo įstaigoms 2026 metais, taip pat planšetinių kompiuterių pirkimas, maisto atliekų surinkimo bei komposto dėžių pirkimas. Taip pat įtakos padidėjimui turėjo įsigytos naujos prekės reprezentacijai bei inventoriaus pirkimas pagal programą „Sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumas“, kurį numatoma perduoti gydymo paskirties įstaigai, esančiai Akacijų al. 2, Kulautuvos miestelyje, Kauno rajone. Sunaudotų veikloje ir perduotų kitiems viešojo sektoriaus subjektams atsargų už 1 739 723,51 Eur. Ilgalaikio materialiojo turto, skirto parduoti likutinė vertė laikotarpio pabaigoje sudaro 586 338,00 Eur. Atsargų detali informacija pateikta (P8) 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede. Ilgalaikio materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti.

6. Pastaba Nr. P09. Išankstiniai apmokėjimai.

Finansinėse ataskaitose ataskaitinio laikotarpio pabaigai išankstiniai apmokėjimai sudaro 11 039 837,15 Eur.

Detali išankstinių mokėjimų informacija pateikta (P9) 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priede.

7. Pastaba Nr. P10. Per vienus metus gautinos sumos.

Ataskaitinio laikotarpio per vienus metus gautinos sumos sudaro 30 751 996,83 Eur, iš jų:

- Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas yra 3 371 612,17 Eur;

Eil. Nr.	Gautinos sumos	Suma (Eur)
1.	Gautinos sumos už turto nuomą	1 694 983,78
2.	Gautinų sumų už turto nuomą nuvertėjimas (-)	350 931,17
3.	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	2 028 405,93
4.	Gautinų sumų už suteiktas paslaugas nuvertėjimas (-)	846,37

- Sukauptos gautinos sumos 22 062 746,18 Eur:

Eil. Nr.	Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto	Suma (Eur)
1.	Atostogų kaupiniams	3 214 307,02
2.	Valstybinio socialinio draudimo fondui	46 707,69
3.	Valstybinei mokesčių inspekcijai	29 770,00
4.	Mokėtinų subsidijos	2 069 760,70
5.	Tiekėjams	3 583 820,02
6.	Socialinės išmokos	12 991 924,46
7.	Trumpalaikiai atidėjiniai	126 456,29

- Kitos gautinos sumos sudaro 5 562 766,58 Eur:

Eil. Nr.	Gautinos sumos	Suma (Eur)
1.	Išieškotinos sumos už padarytą žalą	6 256,23
2.	Gautinos grąžintinos finansavimo sumos	266 686,54
3.	Kitos gautinos sumos	5 289 823,81

Informacija apie gautinas sumas pateikta (P10) 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priede.

8. Pastaba Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Piniginių lėšų likutį 15 088 602,24 Eur ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro pinigai banko sąskaitose (P11) 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede.

9. Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai finansavimo sumų likutis yra 2 850 650 782,73 Eur. Finansavimo sumų gavimas ir panaudojimas pagal šaltinius pateiktas lentelėje „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ (P12) 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede, o finansavimo sumų likučiai pateikti 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 5 priede.

10. Pastaba Nr. 12. Parama.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai paramos likutis yra 36 382,30 Eur. Gavimas finansinės ir nefinansinės paramos pateiktas (P12) 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priede, o panaudojimas 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 priede.

11. Pastaba Nr. P13, P15. Ilgalaikiai įsipareigojimai.

Įstaigos ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai sudaro 5 617 431,08 Eur.

Ilgalaikiai atidėjiniai – valstybės garantijų gyvenamųjų namų, jų dalių butų nuomininkams ir savininkams teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimui sudaro 290 129,38 Eur. Trumpalaikiai atidėjiniai sudaro 126 456,29 Eur – tai atidėjinių apskaičiavimas nutraukiant darbo santykius vadovaujantis Darbo kodekso 56 straipsnio 1 dalies 4 punkte nustatytais pagrindais.

Informacija apie ilgalaikių atidėjinių pokytį pateikta 18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ (P15) 3 priede.

Kiti įstaigos ilgalaikiai įsipareigojimai sudaro 5 327 301,70 Eur, iš jų įsipareigojimai UAB „Kamesta“ – 9 190,31 Eur, UAB „Čiurlionio tiltas“ 5 318 111,39 Eur. UAB „Čiurlionio tiltas“ ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 835 215,35 Eur. Informacija pateikta (P13) 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 9 priede.

12. Pastaba Nr. P17. Trumpalaikiai įsipareigojimai:

Informacija pateikta (P17) 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede.

- Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 2 069 760,70 Eur.
- Įsiskolinimas tiekėjams ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 10 249 859,00 Eur:

Eil. Nr.	Tiekėjai (4 didžiausi)	Suma (Eur)
1.	UAB Autokausta	7 952 593,16
2.	UAB Fegda UAB Kauno švara	689 680,36
3.	UAB Kauno švara	413 472,54
4.	AB Kauno tiltai	238 971,15

- Sukauptos mokėtinos sumos 4 566 238,20 Eur:

Eil. Nr.	Sukauptos mokėtinos sumos	Suma (Eur)
1.	Sukauptos finansavimo sąnaudos	806 567,42
2.	Sukauptos atostogų sąnaudos	3 261 014,71
3.	Sukauptos mokėtinos sumos	498 656,07

- Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1 887 296,06 Eur:

Eil. Nr.	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	Suma (Eur)
1.	Mokėtini veiklos mokesčiai	29 770,00
2.	Gauti išankstiniai apmokėjimai	119 303,85
3.	Kitos mokėtinos sumos	1 738 222,21

13. Pastaba Nr. P02. Pagrindinės veiklos sąnaudos.

Pagrindinės veiklos sąnaudos pateiktos (P2) 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ priede.

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos (P22):

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur)
1.	Darbo užmokesčio sąnaudos	27 549 419,21
2.	Socialinio draudimo sąnaudos	393 815,58

Socialinių išmokų sąnaudos detalizuojamos lentelėje:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur)
1.	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto	141 477 067,73
2.	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto	30 291 047,04
3.	Kitų socialinių išmokų	65 394,00

Socialinių išmokų sąnaudų padidėjimą lėmė didesnis socialinių paslaugų asmenų gavėjų skaičius, aukštesnė teikiamų paslaugų kaina. Įstaiga apmoka socialinės reabilitacijos asmenims su negalia paslaugas, šių sąnaudų augimą taip pat įtakojo padidėjusi bazinė socialinė išmoka, dėl ko išaugo mokama suma už teikiamas paslaugas. 2025 metais buvo finansuotas didesnis pagal sudarytas sutartis švietimo bei kultūros įstaigų skaičius, o tai taip pat turėjo įtakos Įstaigos finansavimo sąnaudų padidėjimui.

Finansavimo sąnaudų padidėjimas susidarė dėl didesnės ataskaitiniu laikotarpiu pripažintų subsidijų sąnaudų apimties, kuri buvo nulemta intensyvesnio subsidijuojamų veiklų finansavimo panaudojimo. Sąnaudos pripažintos vadovaujantis kaupimo principu, finansavimo sumų pripažinimo tvarka ir taikoma apskaitos politika. Finansavimo sąnaudų augimui taip pat turėjo įtakos keleivių vežimo paslaugų gerinimas.

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudų pokytį lėmė naujai įsigyto ir modernizuoto ilgalaikio turto nusidėvėjimo priskaičiavimas, taip pat nusidėvėjimo skaičiavimo pradžia užbaigtiems statybos ir remonto objektams.

Komunalinių paslaugų sąnaudų padidėjimą lėmė įkainių pokyčiai bei padidėjusi paslaugų vartojimo apimtis, sąnaudas pripažįstant pagal faktiškai patirtas ir dokumentais pagrįstas išlaidas.

Paprastojo remonto ir eksploataavimo sąnaudų padidėjimą lėmė išaugęs neįgaliesiems pritaikytų būstų skaičius. 2025 metais, lyginant su 2024 metais, būstą prisitaikiusių asmenų skaičius padidėjo 29 asmenimis. Sąnaudų augimą taip pat įtakojo vykdyti Lietuvos sporto universiteto kiemo aikštelių ir pėsčiųjų takų Sporto g. 6, Kaune, remonto darbai; LSMU Tilžės g. 18 susisiektimo, inžinerinių komunikacijų, rekonstrukcijos ir kraštutvarkos darbai; pastato Perkūno al. 48 rekonstrukcijos darbai; bei pastato Mickevičiaus g. 2 remontas, pritaikant jį poliklinikos veiklai.

Pasibaigus 2025 metų inventorizacijai ir gavus Administracijos direktoriaus įsakymu sudarytos Turto ir investicijų verčių nustatymo komisijos apibendrintus pasiūlymus, buvo užregistruotos nuvertėjimo sumos pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis dvidešimt šešiams (26) nebaigtos statybos objektams, kuriuose ilgiau nei vienerius metus nevykdomi remonto darbai arba yra užsitęsusios statybos darbų užbaigimo procedūros.

Ataskaitų sudarymo datai susumavus tikrosios vertės pokyčius pagal turto grupes, neigiamas medynų grupės vertės pokytis lėmė papildomų sąnaudų pripažinimą. Pokyčiui įtakos turėjo ir gyvenamųjų patalpų skolininkų skolų nuvertinimas, atliktas vadovaujantis įsiteisėjusiais teismų sprendimais. Nors per ataskaitinį laikotarpį nustatyta naujų susidariusių permokų suma buvo mažesnė nei ankstesniais metais, bendra permokų suma padidėjo, taip pat fiksuotas mažesnis asmenų, grąžinusių susidariusias permokas, skaičius. Šios aplinkybės turėjo įtakos bendram rodiklio pokyčiui.

14. Pastaba Nr. P01 Apskaitos klaidų taisymas.

Atstatytos tikrosios vertės sumažėjimo sąnaudos, perkeltant 2 994 171,63 Eur į praėjusių laikotarpių sąnaudas, susijusias su sporto inžineriniais statiniais – stadionu, esančiu Perkūno al. 5.

15. Pastaba Nr. P18. Grynasis turtas.

Grynojo turto pokytis pateiktas 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“ 1 priede. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai grynasis turtas sudaro 767 931 318,90 Eur, einamų metų sukauptas deficitas – 889 486,59 Eur ir ankstesnių metų sukauptas perviršis 14 218 814,63 Eur.

Vadovaujantis 12-ojo VSAFAS 68 punktu ir 2025 m. sausio 17 d. LR Finansų ministerijos rekomendacijomis „Dėl valstybinės žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų perdavimo savivaldybėms valdyti patikėjimo teise“, buvo perskaičiuotos tikrosios vertės sumos. Apskaičiuojant žemės, kultūros paveldo objektų ir biologinio turto tikrąją vertę, tikrosios vertės sumažėjimas pagal turtinius vienetus anksčiau buvo pripažįstamas ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo sąnaudomis. Nustatyta, kad nuvertėjimo sąnaudomis pripažįstama

tik ta tikrosios vertės sumažėjimo dalis, kuri viršija atitinkamos ilgalaikio materialiojo turto grupės tikrosios vertės rezervo sąskaitoje užregistruotą sumą.

Informacija apie kontroliuojamus ir asocijuotus subjektus yra pateikta 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 1 ir 2 priede.

16. Pastaba Nr. P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos.

Detalizuojamos (P21) 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ 1 ir 2 prieduose.

17. Pastaba Nr. P23. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas.

Duomenys apie finansinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikti 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priede.

18. Pastaba Nr. P24. Finansinės rizikos valdymas.

Informacija apie finansinės rizikos valdymą pateikta aiškinamojo rašto lentelėje „Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) eurai ir užsienio valiutomis“.

Įsipareigojimų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra 39 458 169,20 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Kauno miesto savivaldybės administracija neturėjo finansinio turto, išreikšto užsienio valiuta.

19. Nebalansinės sąskaitos.

Įstaigos nebalansinėse sąskaitose yra apskaitomas išduotas naudoti ūkinis inventorių ir pagal panaudos sutartis gautas turtas. Išduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė yra 5 747 191,37 Eur. Beviltiškos gautinos skolos 159 178,22 Eur;

Pagal panaudos sutartis valdomo turto vertė:

Panaudos davėjas	Turto pavadinimas	Suma (Eur)
Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos	Žemė	473 753,00
Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos	Baldai ir biuro įranga	1508,15
Kauno apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba	Baldai ir biuro įranga	866,36
Kauno apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba	Mašinos ir įrenginiai	68 652,77
UAB Kauno autobusai	Infrastruktūra ir kiti statiniai	4 580,62

20. Kita pastabų informacija:

Įstaigoje 2025 metais buvo vykdomos keturios koncesijos sutartys, pagal 27-ąjį viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartą „Koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės sutartys“:

1. Su UAB „Reklamos arka“;

INFORMACIJA APIE KONCESIJOS IR VALDŽIOS IR PRIVATAUS SUBJEKTŲ PARTNERYSTĖS SUTARTIS VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Bendra informacija apie viešojo ir privataus sektorių partnerystės (toliau –VPSP) projektą (toliau – Projektas)	Projektą įgyvendinanti institucija	Kauno miesto savivaldybės administracija
	Projekto pavadinimas	Kauno miesto viešojo transporto stotelių stoginių suprojektavimas, įrengimas (pastatymas), valdymas, naudojimas ir priežiūra
	VPSP sutarties rūšis	Koncesija
	VPSP sutarties pasirašymo data	2015-07-31
	VPSP sutarties įsigaliojimo visa apimtimi data	2015-09-09
	VPSP sutarties trukmė (metais)	20
	VPSP sutarties vertė (valdžios ir privataus subjektų partnerystės atveju)	–
	Projekto vertė (teikiant koncesiją)	13 622 095,00 Eur (pajamos pagal koncesininko verslo planą).
	VPSP sutarties pakeitimai per ataskaitinį laikotarpį	2025 metais pakeitimų nebuvo
Informacija apie turtą, dėl kurio sudaryta VPSP sutartis	Turto pavadinimas	Stoginės Kauno miesto viešojo transporto stotelėse
	Statybos laikotarpis (metų skaičius)	Per 3 metus 450 stoginių ir kasmet dar po 3 papildomas stogines.
	Turto nuosavybės teisė pasibaigus VPSP sutarties galiojimui	Stoginės neatlygintinai perduodamos Kauno miesto savivaldybės administracijai.
	VPSP sutartyje numatyta investicijų vertė	Sutartyje numatytas tik stoginių kiekis. Už kiek pastatys išimtinai Koncesininko rizika.

	Faktiškai atliktų investicijų vertė	2 935 502 Eur už 481 vnt. (2025-12-31) stoginių pagal Koncesininko pateiktus duomenis, pridėjus 21 proc. PVM.
	Turto balansinė vertė (481 vnt. Stoginių)	1 502 244,00
	Įsipareigojimų už turtą likutis (už 481 vnt. Stoginių)	857 362,00
Informacija apie atliktus ar gautus mokėjimus	Einamaisiais metais privačiam subjektui sumokėtas metinis atlyginimas, iš jo už:	
	- investicijas į turtą	0,00
	- finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas	0,00
	- paslaugas	0,00
	Gautos įmokos iš privataus subjekto	0,00
Informacija apie rizikos poveikio ir pasireiškimo tikimybės vertinimą	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų atsiradimo tikimybė ir rizikos poveikio pinigine išraiška vertinant tiesioginius sutartinius įsipareigojimus:	
	tikra (> 90 %)	
	tikėtina (> 50 %)	
	įmanoma (≤ 50 %)	
	maža (< 10 %)	Nėra
	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų atsiradimo tikimybė ir rizikos poveikio pinigine išraiška vertinant netiesioginius įsipareigojimus:	
	tikra (> 90 %)	
	tikėtina (> 50 %)	
	įmanoma (≤ 50 %)	
	maža (< 10 %)	Nėra
Kita svarbi informacija		Šalys viena kitai nieko nemoka. Koncesininkas išimtinai savo rizika ir lėšomis pastato ir prižiūri Stogines (neregistruotinas kaip statiniai RC), kuriomis neatlygintinai naudojasi keleiviai. Stoginėse, kur įrengti reklamos plotai, Koncesininkas teisės aktų nustatyta tvarka teikia atlygintinas reklamos paslaugas (Koncesininko pajamos iš vartotojų) ir moka vietinę rinkliavą už

		leidimus įrengti išorinę reklamą.
--	--	-----------------------------------

2. Su UAB „Sporto infrastruktūra“ ir UAB „Klaipėdos arena“.

**INFORMACIJA APIE KONCESIJOS IR VALDŽIOS IR PRIVATAUS SUBJEKTŲ PARTNERYSTĖS SUTARTIS
VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Bendra informacija apie viešojo ir privataus sektorių partnerystės (toliau – VPSP) projektą (toliau – Projektas)	Projektą įgyvendinanti institucija	Kauno miesto savivaldybės administracija
	Projekto pavadinimas	„Girstučio“ kultūros ir sporto rūmų Kovo 11-osios g. 26, Kaune, pramoginės dalies, naudojimo ir valdymo koncesija
	VPSP sutarties rūšis	Koncesija
	VPSP sutarties pasirašymo data	2015-06-18
	VPSP sutarties įsigaliojimo visa apimtimi data	2015-07-02
	VPSP sutarties trukmė (metais)	15 (2021-10-22 susitarimu pratęsta 10 m. trukmė dar 5 metais)
	VPSP sutarties vertė (valdžios ir privataus subjektų partnerystės atveju)	– (tuo laikotarpiu nebuvo nustatinėjama)
	Projekto vertė (teikiant koncesiją)	–
	VPSP sutarties pakeitimai per ataskaitinį laikotarpį	2025 metais nebuvo
Informacija apie turtą, dėl kurio sudaryta VPSP sutartis	Turto pavadinimas	„Girstučio“ kultūros ir sporto rūmų Kovo 11-osios g. 26, Kaune, patalpos su kitu turtu – Savivaldybės turtas perduotas ir išnuomotas ne aukciono tvarka valdyti ir naudoti
	Statybos laikotarpis (metų skaičius)	Savivaldybės turto pagerinimas (paprastojo remonto darbai ir įranga) per pirmus 3 metus. Savivaldybės turto pagerinimas (paprastojo remonto darbai) per 3 metus nuo 2021-10-22
	Turto nuosavybės teisė pasibaigus VPSP sutarties galiojimui	Savivaldybės turto pagerinimai neatlygintinai lieka Savivaldybei
	VPSP sutartyje numatyta investicijų vertė	Savivaldybės turto pagerinimas už ne mažesnę nei 289 620,00

		Eur sumą su PVM per pirmus 3 metus. Savivaldybės turto pagerinimas už ne mažesnę nei 226 550,00 Eur be PVM per 3 metus nuo 2021-10-22
	Faktiškai atliktų investicijų vertė	648 984,00 Eur (viso investuota į Savivaldybės turto pagerinimą kaip Būtiną investiciją su PVM).
	Turto balansinė vertė	– perduotas ir išnuomotas Turtas koncesininko veiklai yra Savivaldybės nuosavybė
	Įsipareigojimų už turtą likutis	0,00
Informacija apie atliktus ar gautus mokėjimus	Einamaisiais metais privačiam subjektui sumokėtas metinis atlyginimas, iš jo už:	
	- investicijas į turtą	0,00
	- finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas	0,00
	- paslaugas	0,00
	Gautos įmokos iš privataus subjekto	37 287 Eur be PVM (už 2025 m.)
Informacija apie rizikos poveikio ir pasireiškimo tikimybės vertinimą	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų atsiradimo tikimybė ir rizikos poveikio pinigine išraiška vertinant tiesioginius sutartinius įsipareigojimus:	
	tikra (> 90 %)	
	tikėtina (> 50 %)	
	įmanoma (≤ 50 %)	
	maža (< 10 %)	Nėra
	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų atsiradimo tikimybė ir rizikos poveikio pinigine išraiška vertinant netiesioginius įsipareigojimus:	
	tikra (> 90 %)	
	tikėtina (> 50 %)	
	įmanoma (≤ 50 %)	
	maža (< 10 %)	Nėra
Kita svarbi informacija		Koncesijos sutartis apima tik esamo Savivaldybės turto eksploataciją ir naudojimą už mokestį Savivaldybei, jo pagerinimą neatlygintinai investuojant ne mažiau nei

		sutarta, bet nereikalaujama statyti naują turtą.
--	--	--

3. Su UAB „Kauno arena“.

**INFORMACIJA APIE KONCESIJOS IR VALDŽIOS IR PRIVATAUS SUBJEKTŲ PARTNERYSTĖS SUTARTIS
VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Bendra informacija apie viešojo ir privataus sektorių partnerystės (toliau –VPSP) projektą (toliau – Projektas)	Projektą įgyvendinanti institucija	Kauno miesto savivaldybės administracija
	Projekto pavadinimas	Kauno pramogų ir sporto rūmų Nemuno saloje, Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaune, naudojimo ir valdymo koncesija
	VPSP sutarties rūšis	Koncesija
	VPSP sutarties pasirašymo data	2010-01-16
	VPSP sutarties įsigaliojimo visa apimtimi data	2010-03-04
	VPSP sutarties trukmė (metais)	25
	VPSP sutarties vertė (valdžios ir privataus subjektų partnerystės atveju)	–
	Projekto vertė (teikiant koncesiją)	– (konkurso vykdymo laikotarpiu nebuvo reikalinga nustatinėti)
	VPSP sutarties pakeitimai per ataskaitinį laikotarpį	2025 metais nebuvo
Informacija apie turtą, dėl kurio sudaryta VPSP sutartis	Turto pavadinimas	Kauno pramogų ir sporto rūmai Nemuno saloje, Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaune, ir šiame nekilnojamajame turte esantis kitas ilgalaikis ir (ar) trumpalaikis materialusis turtas, kuris perduotas valdyti ir naudoti privačiam subjektui
	Statybos laikotarpis (metų skaičius)	Objektas pastatytas Savivaldybės. Privatus subjektas kaip privalomas investicijas darė nurodytus Savivaldybės turto pagerinimus (paprastojo remonto darbai, baldai ir įranga)

	Turto nuosavybės teisė pasibaigus VPSP sutarties galiojimui	Savivaldybės turto pagerinimai iš karto po padarymo buvo neatlygintinai perduoti Savivaldybės nuosavybėn
	VPSP sutartyje numatyta investicijų vertė	Investicijų vertė buvo išimtinai privataus subjekto rizika
	Faktiškai atliktų investicijų vertė	6 921 794,00 Eur (viso investuota į Savivaldybės turto pagerinimą kaip Būtiną investiciją su PVM).
	Turto balansinė vertė	– (visas perduotas turtas privataus subjekto veiklai yra Savivaldybės nuosavybė)
	Įsipareigojimų už turtą likutis	0,00
Informacija apie atliktus ar gautus mokėjimus	Einamaisiais metais privačiam subjektui sumokėtas metinis atlyginimas, iš jo už:	942 044,00 Eur su PVM (sumokėta 2025 m.)
	- investicijas į turtą	nebuvo numatyta koncesijos mokesčio skaidymo
	- finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas	nebuvo numatyta koncesijos mokesčio skaidymo
	- paslaugas	nebuvo numatyta mokėjimo už paslaugas, nes tiesiogiai sumoka vartotojai
	Gautos įmokos iš privataus subjekto	0,00
Informacija apie rizikos poveikio ir pasireiškimo tikimybės vertinimą	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų atsiradimo tikimybė ir rizikos poveikio pinigine išraiška vertinant tiesioginius sutartinius įsipareigojimus:	
	tikra (> 90 %)	
	tikėtina (> 50 %)	
	įmanoma (≤ 50 %)	
	maža (< 10 %)	Nėra
	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų atsiradimo tikimybė ir rizikos poveikio pinigine išraiška vertinant netiesioginius įsipareigojimus:	
	tikra (> 90 %)	
	tikėtina (> 50 %)	
	įmanoma (≤ 50 %)	
	maža (< 10 %)	Nėra

Kita svarbi informacija		Koncesijos sutartis apima esamo Savivaldybės turto eksploataciją ir naudojimą, jo pagerinimą neatlygintinai investuojant į tai kas nurodyta, o naujas turtas nestatomas. Po 20 metų nuo sutarties įsigaliojimo privatus subjektas privalo atlikti Kauno pramogų ir sporto rūmų kapitalinį remontą.
--------------------------------	--	--

4. Su UAB „Kauno stadionas“.

INFORMACIJA APIE KONCESIJOS IR VALDŽIOS IR PRIVATAUS SUBJEKTŲ PARTNERYSTĖS SUTARTIS VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Bendra informacija apie viešojo ir privataus sektorių partnerystės (toliau – VPSP) projektą (toliau – Projektas)	Projektą įgyvendinanti institucija	Kauno miesto savivaldybės administracija
	Projekto pavadinimas	„Kauno sporto halės ir S. Dariaus ir S. Girėno stadiono valdymo modelio įgyvendinimas“ pagal koncesijos sutartį
	VPSP sutarties rūšis	Koncesija
	VPSP sutarties pasirašymo data	2024-02-19
	VPSP sutarties įsigaliojimo visa apimtimi data	2024-03-19
	VPSP sutarties trukmė (metais)	15
	VPSP sutarties vertė (valdžios ir privataus subjektų partnerystės atveju)	–
	Projekto vertė (teikiant koncesiją)	39 270 921,00 Eur be PVM (Koncesijos sutarties vertė)
	VPSP sutarties pakeitimai per ataskaitinį laikotarpį	2025 m. nebuvo
Informacija apie turtą, dėl kurio sudaryta VPSP sutartis	Turto pavadinimas	Savivaldybės nekilnojamas turtas (Dariaus ir Girėno stadiono, Kauno sporto halės ir kt. pastatai ir statiniai), esantys Perkūno al. 5, Kaune, ir šiame nekilnojamajame turte esantis kitas ilgalaikis ir (ar) trumpalaikis

		materialusis turtas, kuris išnuomotas
	Statybos laikotarpis (metų skaičius)	Objektai pastatyti. Per 12 mėn. nuo sutarties įsigaliojimo visa apimtimi kaip privalomas investicijas nuperka baldus, įrangą, juos sumontuoja, o likus 3 ir 2 metams iki sutarties pabaigos nurodytą jų dalį pakeičia naujais
	Turto nuosavybės teisė pasibaigus VPSP sutarties galiojimui	Visas iš privalomų investicijų privataus subjekto nupirktas turtas bus po 1 ct už daiktą, parduodamas Savivaldybei, pasibaigus ar nutraukus sutartį
	VPSP sutartyje numatyta investicijų vertė	Po pakeitimo investicijos į naują turtą per 12 mėn. sudaro 2 100 466 Eur, o reinvesticijos keičiant daiktus naujais likus 3 ir 2 metams iki sutarties pabaigos – 362 542 Eur be PVM
	Faktiškai atliktų investicijų vertė	2 138 753 Eur be PVM (suma 2025 m. baigus (atlikus, įsigijus) visas investicijas bei auditavus finansinę atskaitomybę)
	Turto balansinė vertė	Išnuomotas pagal nuomos sutartį turtas privataus subjekto veiklai yra Savivaldybės nuosavybė
	Įsipareigojimų už turtą likutis	0,00
	Einamaisiais metais privačiam subjektui sumokėtas metinis atlyginimas, iš jo už:	
Informacija apie atliktus ar gautus mokėjimus	- investicijas į turtą	0,00
	- finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas	0,00
	- paslaugas	0,00
	Gautos įmokos iš privataus subjekto	358 020 Eur Mokestis (faktiškai gauta 2025 m.), iš jo 162 000 Eur be PVM Koncesijos mokestis ir 196 020 Eur su PVM nuomos

		mokestis bei 23 849,80 Eur be PVM baudos už pavėluotai baigtas investicijas ir laiku neištaisytus pažeidimus
Informacija apie rizikos poveikio ir pasireiškimo tikimybės vertinimą	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų atsiradimo tikimybė ir rizikos poveikio pinigine išraiška vertinant tiesioginius sutartinius įsipareigojimus:	
	tikra (> 90 %)	
	tikėtina (> 50 %)	
	įmanoma (≤ 50 %)	
	maža (< 10 %)	Nėra
	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų atsiradimo tikimybė ir rizikos poveikio pinigine išraiška vertinant netiesioginius įsipareigojimus:	
	tikra (> 90 %)	
	tikėtina (> 50 %)	
	įmanoma (≤ 50 %)	
	maža (< 10 %)	Nėra
Kita svarbi informacija		Koncesijos sutartis apima tik esamo Savivaldybės turto eksploataciją ir naudojimą už Mokestį (iš jo 50 proc. Koncesijos mokestis be PVM ir 50 proc. nuomos mokestis plius PVM) Savivaldybei, taip pat apima nurodytos baldų ir įrangos veiklos pagerinimui įsigijimą kaip investicijas, bet nereikalaujama statyti jokio naujo turto.

Neapibrėžti įsipareigojimai ar neapibrėžtas turtas 2025 metais

Informacija apie finansinius reikalavimus 2025 metais:

1. Įstaigos naudai gali būti priteista 166 122,39 Eur suma, iš jų didžiausias sumas sudaro:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Suma (Eur)
1.	VŠĮ „Bonum camp“	12 240,00
2.	Fizinių asmenų (fizinių asmenų duomenys neskelbiami pagal BDAR reikalavimus)	105 145,29

2. Įstaigai gali būti priteista 1 633 773,03 Eur suma, iš jų didžiausias sumas sudaro:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Suma (Eur)
1.	Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos	1 000 000,00
2.	Fizinių asmenų (fizinių asmenų duomenys neskelbiami pagal BDAR reikalavimus)	100 153,35
3.	UAB Osterodė	63 184,35

Administracijos direktorius

Tadas Metelionis

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja

Jolanta Brazaitienė

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos	X	X	X	X	28.716.369,23	803.025.510,82	X
1.1	Biudžetinė įstaiga "Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"	T.Masiulio g.10, Kaunas	X	X	X	0,00	0,00	Apskaitos Kauno biudžetinėms įstaigoms paslaugos
1.2	Biudžetinė įstaiga "Parkavimas Kaune"	Puodžių g. 24-1, Kaunas	X	X	X	37.580,28	580.523,71	Rinkliavų, mokesčių administravimas
1.3	Kauno "Aušros" gimnazija	Laisvės al. 95, Kaunas	X	X	X	817,10	4.856,12	Vidurinis ugdymas
1.4	Kauno "Nemuno" mokykla	A.ir J. Gravrogų g. 9, Kaunas	X	X	X	19.766,07	26.397,35	Vidurinis ugdymas
1.5	Kauno "Paparčio" pradinė mokykla	Šiaurės pr. 35, Kaunas	X	X	X	3.070,43	2.068,89	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.6	Kauno "Ryto" pradinė mokykla	Šarkuvos g. 29, Kaunas	X	X	X	10.557,55	15.892,55	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.7	Kauno "Santaros" gimnazija	Baltų pr. 51, Kaunas	X	X	X	3.730,17	5.215,08	Vidurinis ugdymas
1.8	Kauno "Saulės" gimnazija	Savanorių pr. 46, Kaunas	X	X	X	-3.287,95	2.759.082,36	Vidurinis ugdymas
1.9	Kauno "Šilo" pradinė mokykla	Kariūnų pl. 3, Kaunas	X	X	X	-242,80	2.011,39	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.10	Kauno "Varpelio" pradinė mokykla	Vakarų g. 15, Kaunas	X	X	X	9.678,04	8.381,14	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.11	Kauno "Varpo" gimnazija	Varpo g. 49, Kaunas	X	X	X	0,00	0,00	Vidurinis ugdymas
1.12	Kauno 1-oji muzikos mokykla	J.Gruodžio g. 25, Kaunas	X	X	X	83.821,77	2.238.313,38	Neformalaus švietimo paslaugos
1.13	Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla	Aušros g. 32, Kaunas	X	X	X	-24.655,65	118.176,21	Neformalaus švietimo paslaugos
1.14	Kauno tarptautinė gimnazija	Vytauto pr. 50, Kaunas	X	X	X	37.747,07	235.529,91	Vidurinis ugdymas
1.15	Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla	Partizanų g. 152, Kaunas	X	X	X	1.181,96	10.475,99	Vidurinis ugdymas
1.16	Kauno Aleksoto lopšelis-darželis	Antanavos g. 17, Kaunas	X	X	X	-931,71	33.236,44	Ikimokyklinis ugdymas
1.17	Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla	Puodžių g. 24, Kaunas	X	X	X	-2.331,43	21.733,91	Neformalaus švietimo paslaugos

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.18	Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla	Šv. Gertrūdės g. 33, Kaunas	X	X	X	830,34	1.907.729,93	Neformalaus švietimo paslaugos
1.19	Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla	Partizanų g. 22, Kaunas	X	X	X	4.971,80	38.481,68	Vidurinis ugdymas
1.20	Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla "Varpelis"	D. Poškos g. 4, Kaunas	X	X	X	-5.666,66	43.807,20	Neformalaus švietimo paslaugos
1.21	Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazija	Neries kr. 7a, Kaunas	X	X	X	1.866,42	3.480,32	Vidurinis ugdymas
1.22	Kauno Jono Basanavičiaus gimnazija	Šarkuvos g. 28, Kaunas	X	X	X	528,50	643,67	Vidurinis ugdymas
1.23	Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla	Demokratų g. 36, Kaunas	X	X	X	960,76	27.466,76	Pagrindinis ugdymas
1.24	Kauno Jono Jablonskio gimnazija	Aušros g. 3, Kaunas	X	X	X	-1.009,59	1.844.673,18	Vidurinis ugdymas
1.25	Kauno Jono Laužiko mokykla	Tunelio g. 41, Kaunas	X	X	X	305,19	16.446,12	Specialusis ugdymas
1.26	Kauno Juozo Grušo meno gimnazija	Šarkuvos g. 30, Kaunas	X	X	X	-897,14	44.704,26	Vidurinis ugdymas
1.27	Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazija	V. Čepinskio g. 7, Kaunas	X	X	X	2.493,21	8.757,77	Pagrindinis ugdymas
1.28	Kauno kartų namai	Sąjungos a. 13a, Kaunas	X	X	X	-118.588,38	199.351,54	Socialinė veikla
1.29	Kauno Kazio Griniaus progimnazija	Šiaurės pr. 97, Kaunas	X	X	X	-333,44	4.249,19	Pagrindinis ugdymas
1.30	Kauno kino centras "Romuva"	Laisvės al. 54, Kaunas	X	X	X	-354.167,44	1.263.134,93	Kultūros paslaugos
1.31	Kauno Kovo 11-osios gimnazija	Kovo 11-osios g. 50, Kaunas	X	X	X	-1.039,11	10.942,21	Vidurinis ugdymas
1.32	Kauno krepšinio akademija "Žalgiris"	Naglio g. 4E, Kaunas	X	X	X	11.293,26	7.927,24	Sportinė veikla
1.33	Kauno kultūros centras	Vytauto pr. 79, Kaunas	X	X	X	-243.013,74	3.062.262,08	Kultūros paslaugos
1.34	Kauno lopšelis-darželis "Atžalėlė"	K.Donelaičio g. 9a, Kaunas	X	X	X	-2.162,20	10.244,52	Ikimokyklinis ugdymas
1.35	Kauno lopšelis-darželis "Aušrinė"	Baltų pr. 49, Kaunas	X	X	X	-5.098,24	29.812,30	Ikimokyklinis ugdymas

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.36	Kauno lopšelis-darželis "Aviliukas"	A.Mackevičiaus g. 101, Kaunas	X	X	X	2.196,13	17.945,55	Ikimokyklinis ugdymas
1.37	Kauno lopšelis-darželis "Ažuoliukas"	Margio g. 17, Kaunas	X	X	X	-2.054,79	14.115,17	Ikimokyklinis ugdymas
1.38	Kauno lopšelis-darželis "Bitutė"	Taikos pr. 10, Kaunas	X	X	X	-2.986,40	8.802,77	Ikimokyklinis ugdymas
1.39	Kauno lopšelis-darželis "Boružėlė"	Bitininkų 19, Kaunas	X	X	X	394,97	12.188,22	Ikimokyklinis ugdymas
1.40	Kauno lopšelis-darželis "Čiauškutis"	Prancūzų g. 68a, Kaunas	X	X	X	-13.409,87	17.384,47	Ikimokyklinis ugdymas
1.41	Kauno lopšelis-darželis "Daigelis"	Žagarės g. 5, Kaunas	X	X	X	-4.419,02	17.843,70	Ikimokyklinis ugdymas
1.42	Kauno lopšelis-darželis "Dobilėlis"	Panerių g. 44, Kaunas	X	X	X	6.746,94	12.964,48	Ikimokyklinis ugdymas
1.43	Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas"	R. Kalantos g. 116, Kaunas	X	X	X	-880,00	20.468,97	Ikimokyklinis ugdymas
1.44	Kauno lopšelis-darželis "Dvarelis"	Amerikos lietuvių g. 9, Kaunas	X	X	X	-2.354,78	7.403,44	Ikimokyklinis ugdymas
1.45	Kauno lopšelis-darželis "Ežiukas"	A. Mapu g. 12, Kaunas	X	X	X	2.739,36	12.675,78	Ikimokyklinis ugdymas
1.46	Kauno lopšelis-darželis "Gandriukas"	Ukmergės g. 19, Kaunas	X	X	X	6.651,63	34.495,23	Ikimokyklinis ugdymas
1.47	Kauno lopšelis-darželis "Giliukas"	Apulės g. 29, Kaunas	X	X	X	5.292,39	32.830,44	Ikimokyklinis ugdymas
1.48	Kauno lopšelis-darželis "Gintarėlis"	Baltijos g. 28, Kaunas	X	X	X	-4.804,88	16.934,29	Ikimokyklinis ugdymas
1.49	Kauno lopšelis-darželis "Girinukas"	Partizanų g. 52, Kaunas	X	X	X	-2.022,25	31.050,63	Ikimokyklinis ugdymas
1.50	Kauno lopšelis-darželis "Girstutis"	Kovo 11-osios g. 25b, Kaunas	X	X	X	2.924,85	20.947,27	Ikimokyklinis ugdymas
1.51	Kauno lopšelis-darželis "Klausutis"	Kovo 11-osios g. 14, Kaunas	X	X	X	-9.932,33	9.585,61	Ikimokyklinis ugdymas
1.52	Kauno lopšelis-darželis "Klevelis"	Griunvaldo g. 26a, Kaunas	X	X	X	1.429,43	41.704,37	Ikimokyklinis ugdymas
1.53	Kauno lopšelis-darželis "Klumpele"	Pienių g. 14, Kaunas	X	X	X	-7.791,90	17.225,54	Ikimokyklinis ugdymas

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.54	Kauno lopšelis-darželis "Kregždutė"	P. Plechavičiaus g. 21, Kaunas	X	X	X	2.769,40	13.896,48	Ikimokyklinis ugdymas
1.55	Kauno lopšelis-darželis "Kūlverstukas"	Birželio 23-osios g. 21, Kaunas	X	X	X	1.597,66	30.662,73	Ikimokyklinis ugdymas
1.56	Kauno lopšelis-darželis "Lakštutė"	Parko g. 10, Kaunas	X	X	X	7.728,62	27.053,56	Ikimokyklinis ugdymas
1.57	Kauno lopšelis-darželis "Liepaitė"	K. Genio g. 7, Kaunas	X	X	X	800,64	13.778,75	Ikimokyklinis ugdymas
1.58	Kauno lopšelis-darželis "Linelis"	Savanorių pr. 236a, Kaunas	X	X	X	11.195,44	22.671,62	Ikimokyklinis ugdymas
1.59	Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis"	Kovo 11-osios g. 48, Kaunas	X	X	X	939,18	24.784,91	Ikimokyklinis ugdymas
1.60	Kauno lopšelis-darželis "Mažylis"	P. Plechavičiaus g. 13, Kaunas	X	X	X	1.842,01	32.991,59	Ikimokyklinis ugdymas
1.61	Kauno lopšelis-darželis "Naminukas"	Ašigalio g. 39, Kaunas	X	X	X	-1.726,17	38.452,44	Ikimokyklinis ugdymas
1.62	Kauno lopšelis-darželis "Nežiniukas"	Vakarų g. 14, Kaunas	X	X	X	-810,65	16.176,48	Ikimokyklinis ugdymas
1.63	Kauno lopšelis-darželis "Pagrandukas"	V. Krėvės pr. 58, Kaunas	X	X	X	-4.848,29	25.117,15	Ikimokyklinis ugdymas
1.64	Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"	V.Krėvės pr. 63a, Kaunas	X	X	X	3.825,00	20.564,56	Ikimokyklinis ugdymas
1.65	Kauno lopšelis-darželis "Pušaitė"	Varnių g. 49, Kaunas	X	X	X	3.586,84	14.987,69	Ikimokyklinis ugdymas
1.66	Kauno lopšelis-darželis "Rasytė"	Rasytės g. 5, Kaunas	X	X	X	-6.395,20	50.571,46	Ikimokyklinis ugdymas
1.67	Kauno lopšelis-darželis "Rokutis"	Baltaragio g. 1, Kaunas	X	X	X	-717,42	8.473,61	Ikimokyklinis ugdymas
1.68	Kauno lopšelis-darželis "Sadutė"	Partizanų g. 122, Kaunas	X	X	X	7.569,10	22.573,35	Ikimokyklinis ugdymas
1.69	Kauno lopšelis-darželis "Saulutė"	V. Krėvės pr. 56, Kaunas	X	X	X	2.333,42	42.261,48	Ikimokyklinis ugdymas
1.70	Kauno lopšelis-darželis "Smalsutis"	Taikos pr. 72, Kaunas	X	X	X	-2.113,56	11.039,10	Ikimokyklinis ugdymas
1.71	Kauno lopšelis-darželis "Spindulėlis"	Kalmiečių g. 245a, Kaunas	X	X	X	-1.538,16	31.733,17	Ikimokyklinis ugdymas

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.72	Kauno lopšelis-darželis "Spindulys"	Sukilėlių pr. 71, Kaunas	X	X	X	-17.211,70	25.023,13	Ikimokyklinis ugdymas
1.73	Kauno lopšelis-darželis "Spragtukas"	Kęstučio g. 44a, Kaunas	X	X	X	224,56	22.980,12	Ikimokyklinis ugdymas
1.74	Kauno lopšelis-darželis "Svirmelis"	S. Lozoraičio g. 24, Kaunas	X	X	X	-5.275,49	23.698,36	Ikimokyklinis ugdymas
1.75	Kauno lopšelis-darželis "Šarkelė"	Šarkuvos g. 24, Kaunas	X	X	X	-1.652,08	47.718,62	Ikimokyklinis ugdymas
1.76	Kauno lopšelis-darželis "Šermukšnėlis"	A. Ramanausko-Vanago g. 6, Kaunas	X	X	X	-6.236,02	31.489,03	Ikimokyklinis ugdymas
1.77	Kauno lopšelis-darželis "Šilelis"	R. Kalantos g. 118, Kaunas	X	X	X	3.798,71	32.615,08	Ikimokyklinis ugdymas
1.78	Kauno lopšelis-darželis "Šilinas"	Pašilės g. 34, Kaunas	X	X	X	-1.614,13	16.743,07	Ikimokyklinis ugdymas
1.79	Kauno lopšelis-darželis "Šnektis"	Kariūnų pl. 7, Kaunas	X	X	X	493,76	26.369,84	Ikimokyklinis ugdymas
1.80	Kauno lopšelis-darželis "Tukas"	Pakraščio g. 7a, Kaunas	X	X	X	4.882,11	25.968,52	Ikimokyklinis ugdymas
1.81	Kauno lopšelis-darželis "Vaidilutė"	Draugystės pr. 5c, Kaunas	X	X	X	3.642,13	32.232,09	Ikimokyklinis ugdymas
1.82	Kauno lopšelis-darželis "Vaikystė"	Partizanų g. 42, Kaunas	X	X	X	-2.241,34	25.166,96	Ikimokyklinis ugdymas
1.83	Kauno lopšelis-darželis "Vaivorykštė"	Geležinio vilko g. 9, Kaunas	X	X	X	1.056,47	17.241,27	Ikimokyklinis ugdymas
1.84	Kauno lopšelis-darželis "Varpelis"	S. Žukausko g. 17, Kaunas	X	X	X	-70,86	29.868,56	Ikimokyklinis ugdymas
1.85	Kauno lopšelis-darželis "Vėrinėlis"	Žiemgalių g. 1, Kaunas	X	X	X	-9.836,44	49.017,07	Ikimokyklinis ugdymas
1.86	Kauno lopšelis-darželis "Vilnelė"	Vytėnio g. 8, Kaunas	X	X	X	-9.812,66	32.286,19	Ikimokyklinis ugdymas
1.87	Kauno lopšelis-darželis "Vyturėlis"	Kalniečių g. 214, Kaunas	X	X	X	2.518,91	36.906,59	Ikimokyklinis ugdymas
1.88	Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė"	Rietavo g. 20, Kaunas	X	X	X	-19.289,96	40.421,11	Ikimokyklinis ugdymas
1.89	Kauno lopšelis-darželis "Žara"	Ašigalio g. 13, Kaunas	X	X	X	9.654,03	46.561,51	Ikimokyklinis ugdymas

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.90	Kauno lopšelis-darželis "Želmenėlis"	V. Krėvės pr. 95, Kaunas	X	X	X	-6.817,46	30.941,53	Ikimokyklinis ugdymas
1.91	Kauno lopšelis-darželis "Žemyna"	Kalniečių g. 257, Kaunas	X	X	X	-12.242,49	26.743,14	Ikimokyklinis ugdymas
1.92	Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis"	Pikulo g. 31, Kaunas	X	X	X	5.965,92	31.362,87	Ikimokyklinis ugdymas
1.93	Kauno lopšelis-darželis "Žiedelis"	M. Jankaus g. 40a, Kaunas	X	X	X	-4.358,97	13.143,11	Ikimokyklinis ugdymas
1.94	Kauno lopšelis-darželis "Žilvitis"	Hipodromo g. 70, Kaunas	X	X	X	3.340,05	18.452,81	Ikimokyklinis ugdymas
1.95	Kauno lopšelis-darželis "Žingsnelis"	Rasytės g. 9, Kaunas	X	X	X	5.550,38	22.988,93	Ikimokyklinis ugdymas
1.96	Kauno lopšelis-darželis "Žuvintas"	Žuvinto g. 8, Kaunas	X	X	X	-3.891,73	7.947,94	Ikimokyklinis ugdymas
1.97	Kauno lopšelis-darželis "Žvangutis"	Šarkuvos g. 21, Kaunas	X	X	X	-5.082,38	33.584,68	Ikimokyklinis ugdymas
1.98	Kauno Maironio universitetinė gimnazija	Gimnazijos g. 3, Kaunas	X	X	X	-481,01	2.816.804,59	Vidurinis ugdymas
1.99	Kauno Martyno Mažvydo progimnazija	Šiaurės pr. 55, Kaunas	X	X	X	-2.144,76	1.370,45	Pagrindinis ugdymas
1.100	Kauno menininkų namai	V. Putvinskio g. 56, Kaunas	X	X	X	10.266,19	453.863,62	Kultūros paslaugos
1.101	Kauno menų darželis "Etiudas"	V.Krėvės pr. 105a, Kaunas	X	X	X	7.107,94	21.125,05	Ikimokyklinis ugdymas
1.102	Kauno miesto kamerinis teatras	Kęstučio g. 74A, Kaunas	X	X	X	-19.186,72	59.110,84	Kultūros paslaugos
1.103	Kauno miesto muziejus	L.Zamenhofo g.8, Kaunas	X	X	X	-41.713,11	341.523,32	Kultūros paslaugos
1.104	Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba	Laisvės al. 94a, Kaunas	X	X	X	0,00	0,00	Finansinis ir veiklos auditas
1.105	Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka	Laisvės al. 57, Kaunas	X	X	X	1.138,92	505.301,38	Kultūros paslaugos
1.106	Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras	Vaidoto g. 115, Kaunas	X	X	X	0,00	0,00	Visuomenės sveikatos apsauga
1.107	Kauno miesto socialinių paslaugų centras	Nemuno g. 31, Kaunas	X	X	X	18.155,07	96.966,94	Socialinė veikla

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.108	Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla	V. Krėvės pr. 54, Kaunas	X	X	X	18.512,37	1.665.893,70	Neformalaus švietimo paslaugos
1.109	Kauno Milikonių progimnazija	Baltijos g. 30, Kaunas	X	X	X	2.016,87	7.696,11	Pagrindinis ugdymas
1.110	Kauno mokykla-darželis "Rūtėlė"	Kalniečių g. 167, Kaunas	X	X	X	4.394,00	10.300,02	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.111	Kauno mokykla-darželis "Šviesa"	Rimvydo g. 20, Kaunas	X	X	X	15.088,14	57.623,27	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.112	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	A.Mickevičiaus g. 2, Kaunas	X	X	X	2.715,83	35.265,99	Neformalaus švietimo paslaugos
1.113	Kauno Montesori mokykla-darželis "Žiburėlis"	Verkių g. 36, Kaunas	X	X	X	6.363,01	33.805,41	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.114	Kauno Motiejiaus Valančiaus mokykla-darželis	Kranto 5-oji g. 7, Kaunas	X	X	X	3.721,30	10.132,60	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.115	Kauno Palemono gimnazija	Marių g. 37, Kaunas	X	X	X	824,06	1.131,74	Vidurinis ugdymas
1.116	Kauno Panemunės lopšelis-darželis	Vaidoto g. 26a, Kaunas	X	X	X	8.655,56	40.668,27	Ikimokyklinis ugdymas
1.117	Kauno Panemunės progimnazija	Kariūnų pl. 5, Kaunas	X	X	X	-2.952,95	9.913,27	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.118	Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba	A.Mickevičiaus g 54, Kaunas	X	X	X	3.304,32	7.204,32	Psichologinis konsultavimas, pedagoginis psichologinis įvertinimas
1.119	Kauno švietimo inovacijų centras	Vytauto pr. 44, Kaunas	X	X	X	14.035,45	468.258,31	Neformalus suaugusiųjų švietimo paslaugos
1.120	Kauno Petrašiūnų progimnazija	T.Masiulio g. 10, Kaunas	X	X	X	447,70	826,60	Pagrindinis ugdymas
1.121	Kauno Pilėnų progimnazija	Šiaurės pr. 73, Kaunas	X	X	X	2.663,46	1.695,36	Pagrindinis ugdymas
1.122	Kauno plaukimo mokykla	Demokratų g. 34a, Kaunas	X	X	X	754.228,82	883.958,25	Sportinė veikla
1.123	Kauno Prano Daunio ugdymo centras	Taikos pr. 6a, Kaunas	X	X	X	2.070,51	20.348,05	Specialusis ugdymas
1.124	Kauno Prano Mašioti pradinė mokykla	Rasytės g. 1, Kaunas	X	X	X	8.965,25	15.127,17	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.125	Prezidento Antano Smetonos gimnazija	Vijūnų g. 2, Kaunas	X	X	X	-2.052,69	-562,62	Vidurinis ugdymas

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.126	Kauno sakralinės muzikos mokykla	M.Valančiaus g. 8, Kaunas	X	X	X	7.848,70	983.814,87	Neformalaus švietimo paslaugos
1.127	Kauno lopšelis-darželis "Pienė"	Birutės g. 9, Kaunas	X	X	X	-574,00	4.369,31	Ikimokyklinis ugdymas
1.128	Kauno lopšelis-darželis "Pušynėlis"	Vaidoto g. 7a, Kaunas	X	X	X	-1.934,60	22.786,72	Ikimokyklinis ugdymas
1.129	Kauno savivaldybės vaikų globos namai	Birutės g. 29 a, Kaunas	X	X	X	-35.930,94	38.879,77	Vaikų globa ir rūpyba
1.130	Kauno Senamiesčio progimnazija	Nemuno g. 12, Kaunas	X	X	X	-1.037,22	1.625.012,82	Pagrindinis ugdymas
1.131	Kauno Simono Daukanto progimnazija	Taikos pr. 68, Kaunas	X	X	X	-4.211,15	4.337,32	Pagrindinis ugdymas
1.132	Kauno šv. Roko mokykla	Apuolės g. 11, Kaunas	X	X	X	92.393,12	258.767,93	Vidurinis ugdymas
1.133	Kauno sporto mokykla "Bangpūtys"	R.Kalantos g. 124, Kaunas	X	X	X	28.097,84	50.834,66	Sportinė veikla
1.134	Kauno sporto mokykla "Gaja"	Partizanų g.180, Kaunas	X	X	X	41.860,73	21.815,91	Sportinė veikla
1.135	Kauno sporto mokykla "Startas"	Miško g. 3, Kaunas	X	X	X	134.541,25	209.897,58	Sportinė veikla
1.136	Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija	Miško g. 1, Kaunas	X	X	X	-3.318,31	1.138.339,13	Vidurinis ugdymas
1.137	Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras	Sandėlių g. 7, Kaunas	X	X	X	-15.093,59	-11.488,12	Vidurinis ugdymas
1.138	Kauno Suzuki progimnazija	Šiaurės pr. 23, Kaunas	X	X	X	7.825,95	10.996,02	Pagrindinis ugdymas
1.139	Kauno Šančių lopšelis-darželis	Miglovaros g. 14, Kaunas	X	X	X	-3.737,99	25.718,61	Ikimokyklinis ugdymas
1.140	Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla	Vokiečių g. 164, Kaunas	X	X	X	5.569,00	25.379,91	Pagrindinis ugdymas
1.141	Kauno šokio teatras "Aura"	Lelijų g. 61, Kaunas	X	X	X	10.919,07	8.879,16	Kultūros paslaugos
1.142	Kauno Šv. Kazimiero progimnazija	Vandžiolgalos pl. 51, Kaunas	X	X	X	14.789,69	24.251,36	Pagrindinis ugdymas
1.143	Kauno Tado Ivanausko progimnazija	Vėtrungės g. 1, Kaunas	X	X	X	16.075,51	24.448,02	Pagrindinis ugdymas

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.144	Kauno tautinės kultūros centras	A. Jakšto g. 18, Kaunas	X	X	X	-243.013,74	3.062.262,08	Neformalaus švietimo paslaugos
1.145	Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus	S. Lozoraičio g. 13, Kaunas	X	X	X	19.888,91	33.020,62	Vidurinis ugdymas
1.146	Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazija	Skuodo g. 27, Kaunas	X	X	X	6.460,03	2.441.677,96	Pagrindinis ugdymas
1.147	Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis	Tirkiliškių g. 47, Kaunas	X	X	X	1.702,61	14.623,70	Ikimokyklinis ugdymas
1.148	Kauno Tirkiliškių mokykla-darželis	M. Yčo g. 2, Kaunas	X	X	X	6.058,42	18.086,92	Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
1.149	Kauno Vaišvydavos mokykla	Vaišvydo g. 28, Kaunas	X	X	X	4.120,09	16.178,69	Pagrindinis ugdymas
1.150	Kauno Valdorfo darželis "Šaltinėlis"	K. Baršausko g. 84, Kaunas	X	X	X	632,98	16.605,55	Ikimokyklinis ugdymas
1.151	Kauno Veršvų gimnazija	Mūšos g. 6, Kaunas	X	X	X	12.466,31	18.957,68	Vidurinis ugdymas
1.152	Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija	Kovo 11-osios g. 94, Kaunas	X	X	X	-330,69	4.208,02	Pagrindinis ugdymas
1.153	Kauno Vinco Kudirkos progimnazija	Trakų g. 39, Kaunas	X	X	X	6.649,99	49.043,26	Pagrindinis ugdymas
1.154	Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis	Savanorių pr. 179c, Kaunas	X	X	X	-920,98	40.992,91	Ikimokyklinis ugdymas
1.155	Kauno Žaliakalnio progimnazija	Kalniečių g. 15, Kaunas	X	X	X	-1.714,41	-2.030,11	Pagrindinis ugdymas
1.156	Koncertinė įstaiga "Kauno santaka"	L. Zamenhofo g. 6, Kaunas	X	X	X	-122.705,21	230.507,62	Kultūros paslaugos
1.157	Koncertinė įstaiga Kauno miesto simfoninis orkestras	E.Ūžeškienės g. 12, Kaunas	X	X	X	-88.976,66	80.442,46	Kultūros paslaugos
1.158	Negalių turinčių asmenų centras "Korys"	Danų g. 15, Kaunas	X	X	X	76.983,69	271.541,48	Socialinė veikla
1.159	S. Dariaus ir S. Girėno aerodromas	Veiverių g. 132, Kaunas	X	X	X	42.705,20	361.077,89	Oro transportas, aviacija
1.160	Vaikų gerovės centras "Pastogė"	P. Plechavičiaus g. 21, Kaunas	X	X	X	24.219,68	233.678,95	Vaikų globa ir rūpyba
1.161	Vytauto Didžiojo universiteto "Atžalyno" progimnazija	Partizanų g. 46, Kaunas	X	X	X	3.930,73	3.361,96	Pagrindinis ugdymas

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.162	Kauno miesto savivaldybės administracija	Laisvės al. 96, Kaunas	X	X	X	28.444.028,70	767.931.318,90	LR savivaldybių veikla
1.163	Kauno lopšelis darželis "Vaikystės takas"	Sargėnų Dvaro g. 3, Kaunas	X	X	X	-677,66	19.972,35	Ikimokyklinis ugdymas
1.164	Kauno būsto modernizavimo agentūra	Europos pr. 121-101, Kaunas	X	X	X	0,00	0,00	Kita veikla
1.165	Kauno lopšelis darželis "Pelėdžiukas"	Jūratės g. 19, Kaunas	X	X	X	7.609,55	19.751,42	Ikimokyklinis ugdymas
2	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	X	823,99	3.243.372,15		5.265.662,48	47.231.279,39	X
2.1	Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika	Pramonės pr. 31, Kaunas	100,00	459.144,76		2.540.963,50	21.557.499,85	Asmens sveikatos priežiūros paslaugos
2.2	Viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė	Kruonio g. 21, Kaunas	100,00	405.583,27		43.946,87	2.184.019,57	Asmens sveikatos priežiūros paslaugos
2.3	Viešoji įstaiga Kauno Panemunės socialinės globos namai	Kurtinių g.1D, Kaunas	100,00	1.361.553,67		96.226,03	1.604.684,75	Socialinės paslaugos
2.4	Viešoji įstaiga "Kaunas IN"	Laisvės al. 36, Kaunas	100,00	240.810,88		84.798,28	411.762,24	Turizmo informacijos paslaugų teikimas
2.5	VŠĮ "Kauno Žalgirio" futbolo akademija	Aukštaičių g. 51, Kaunas	66,67	28,96		2.433,22	-8.465,86	Sporto paslaugos
2.6	Viešoji įstaiga "Kauno tvirtovės parkas"	Archyvo g. 61, Kauno m.	54,55	154.536,07		-11.320,07	11.029.540,98	Istorinių vietų ir pastatų, bei panašių turistų lankomų vietų eksploatavimas
2.7	Kauno Juozo Urbšio progimnazija	Partizanų g. 68, Kaunas	50,00	28,96		1.597,87	1.757,72	Pagrindinis ugdymas
2.8	Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija	Bitininkų g. 31, Kaunas	50,00	28,96		-991,61	38.300,21	Vidurinis ugdymas
2.9	Kauno "Vyturio" gimnazija	Taikos pr. 51, Kaunas	50,00	28,96		1.665,70	30.153,57	Vidurinis ugdymas
2.10	Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija	P. Lukšio g. 40, Kaunas	50,00	28,96		-402,26	139,10	Vidurinis ugdymas
2.11	Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras	Statybininkų g. 3-19 Kaunas	44,44	16.537,30		1.448.888,26	8.502.569,64	Atliekų tvarkymo paslaugos
2.12	Viešoji įstaiga Prezidento Valdo Adamkaus biblioteka-muziejus	S. Daukanto g. 25, Kaunas	33,33	585.061,40		46.904,38	865.895,62	Muziejinė, kultūrinė
2.13	Viešoji įstaiga Mokslo ir inovacijų sklaidos centras	Gedimino pr.3 Vilnius	25,00	20.000,00		1.010.952,31	1.013.422,00	Su švietimu susijusi kita paslaugų veikla

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuostai kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	X						X
4	Valstybės ir savivaldybių įmonės**	X	X	X	7.375,56	160.456,00	912.016,00	X
4.1	Kauno savivaldybės įmonė "Kapinių priežiūra"	K. Donelaičio g. 70, Kaunas	X	X	7.375,56	160.456,00	912.016,00	Ritualinių paslaugų teikimo užtikrinimas ir kapinių priežiūros organizavimas
5	Kontroliuojamos akcinės ir uždarnosios akcinės bendrovės	X	1.223,99	224.497.220,16	101.553.617,00	31.401.236,00	337.164.083,00	X
5.1	Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autobusai"	Raudondvario pl. 105, Kaunas	100,00	13.271.167,05	8.518.566,00	735.243,00	19.479.901,00	Keleivių pervežimas
5.2	Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno gatvių apšvietimas"	Ringuvos g. 59, Kaunas	100,00	867.481,93		1.224.216,00	3.967.780,00	Gatvių apšvietimo elektros tinklų eksploatacija, jų priežiūra, aptarnavimas ir remontas
5.3	Uždaroji akcinė bendrovė "Stoties turgus"	M. K. Čiurlionio g. 25, Kaunas	51,00	1.042.083,39		-61.253,00	7.433.695,00	Prekybos vietų nuoma ir paslaugos
5.4	Uždaroji akcinė bendrovė "Centrinis knygynas"	Laisvės al. 81, Kaunas	100,00	57.077,51		43.721,00	112.780,00	Mažmeninė prekyba knygomis
5.5	Akinė bendrovė "Kauno energija"	Raudondvario pl. 84, Kaunas	92,84	69.140.740,92	26.137.917,00	17.472.610,00	120.745.500,00	Šilumos gamyba, šilumos tiekimas vartotojams, elektros gamyba bei pastato šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūra
5.6	Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vandenys"	Aukštaičių g. 43, Kaunas	100,00	130.379.136,32	65.278.443,00	8.612.361,00	154.829.619,00	Vandens tiekimas vartotojams, nuotekų surinkimas ir valymas
5.7	Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara"	Statybininkų g. 3, Kaunas	100,00	5.720.574,24	1.618.691,00	1.987.055,00	19.025.924,00	Atliekų tvarkymas
5.8	UAB "Laboratorinių bandymų centras"	R. Kalantos g. 85A, Kaunas	88,89	232.000,00		470.248,00	1.637.728,00	Statybinų medžiagų bandymai ir analizė, produkcijos kokybės bandymai ir analizė, kelių ir gatvių remonto ir statybos techninė priežiūra, darbų kokybės įvertinimas

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.9	UAB "Kauno butų ūkis"	Chemijos g. 18, Kaunas	100,00	1.127.143,58		159.180,00	1.762.914,00	Butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios dalinės nuosavybės administravimas, namų bendrojo naudojimo objektų techninė priežiūra, avarijų likvidavimas ir lokalizavimas
5.10	UAB "Kauno planas"	Kęstučio g. 66 A, Kaunas	100,00	87.700,00		36.512,00	392.538,00	Projektavimo paslaugos ir kt. paslaugos.
5.11	UAB "Švara ID"	Statybininkų g. 3, Kaunas	100,00	2.572.115,22		301.939,00	2.873.414,00	Atliekų tvarkymas
5.12	UAB "GO Energy LT"	Raudondvario pl. 84, Kaunas	92,84	0,00		301.982,00	4.038.134,00	Energetikos projektai, nekilnojamojo turto vystymas, valdymas, nuoma, pirkimas – pardavimas
5.13	UAB "Kauno miesto paslaugų centras"	Statybininkų g. 3, Kaunas	98,42	0,00		117.422,00	864.156,00	Konsultacijų paslaugos
6	Asocijuotieji subjektai	X	20,00	632.146,38		-131.051,00	1.767.615,00	X
6.1	Viešoji įstaiga "Krepšinio namai" 304599447	Jogailos g. 9, Vilnius	20,00	632.146,38		-131.051,00	1.767.615,00	Kita veikla
7	Kiti subjektai							
7.1	Administruojami išteklių fondai	X	X	X	X	-12.901.842,16	-41.603.593,87	X
7.1.1.	Kauno miesto savivaldybės iždas	X	X	X	X	-12.901.842,16	-41.603.593,87	Savivaldybės finansinių išteklių valdymas.
7.2	Administruojami mokesčių fondai	X	X	X	X			X
		X	X	X	X			
7.3	Kiti subjektai	X	10,00	28,96		-43.613,00	132.309,00	X
7.3.1	VŠĮ "Artkomas"	Šiaurės pr. 5-15, Kaunas	10,00	28,96		-43.613,00	132.309,00	Parodų ir renginių organizavimas

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	256.559.629,29	-193.465,89	11.754.010,23	-56.086.678,02	-11.475.789,75	-20.514.286,60	-1.134.693,61	-11.079.716,94	-26.328.708,35	-214.101.065,83	-72.600.765,47
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-25.149.075,02	-169.324,16		-58.413,93	-18.042,28	-133.400,58	-53.870,72		-378.227,16	-2.083.554,58	-28.043.908,43
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos	-2.823.791,75		-62.665,41	-8.404.646,06	-511.607,43	-2.124.314,08	-265.002,97	-3.191.771,86	-146.795,70	-232.487,09	-17.763.082,35
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-462.571,06	-12.632,41	-44.665,56	-20.272.932,04	-9.269.999,38	-12.273.848,27		-25.188,98		-14.797,25	-42.376.634,95
1.4	Komandiruočių	-68.478,01			-4.490,59	-1.723,20						-74.691,80
1.5	Transporto	-104.100,23			-4.175,04				-3.832,40			-112.107,67
1.6	Kvalifikacijos kelimo	-49.544,22								-739.487,60		-789.031,82
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-1.319.731,25					-2.571.144,92	-678.535,55	-372.465,24	-653.395,97	-324.007,44	-5.919.280,37
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų	296.807.154,64		11.861.341,20	-81.259,57	-1.120.574,05	-893.669,08	-7.541,86	627.124,23	-272.624,56	19.721,89	306.939.672,84
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-739.373,73	-762,92		-78.040,34	-237.236,00	-416.626,50		-108.614,93		-45.870,59	-1.626.525,01
1.10	Socialinių išmokų	-65.394,00									-171.768.114,77	-171.833.508,77
1.11	Nuomos	-95.963,04					-9.813,94		-26.146,60			-131.923,58
1.12	Finansavimo	-6.722.021,85			-25.413.686,75		-1.012.948,62	-81.224,06	-4.569.504,08	-23.285.573,94	-15.738.972,91	-76.823.932,21
1.13	Kitų paslaugų	-2.227.613,19	-10.746,40		-1.032.175,84	-316.607,41	-1.171.495,94	-27.806,04	-2.342.523,40	-746.003,42	-2.735.265,66	-10.610.237,30
1.14	Kitos	-419.868,00			-736.857,86		92.975,33	-20.712,41	-1.066.793,68	-106.600,00	-21.177.717,43	-23.435.574,05
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka	2.994.171,63										2.994.171,63
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos	-32.529.002,37	-192.366,29	-44.665,56	-19.203.157,61	-10.698.488,32	-16.593.811,33	-726.448,52	-3.957.930,94	-2.663.150,69	-195.762.265,26	-282.371.286,89
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-25.047.761,81	-168.780,76		-58.413,93	-18.042,28	-133.400,58	-53.870,72		-390.986,90	-2.084.585,36	-27.955.842,34
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-466.931,62	-12.590,13	-44.665,56	-16.966.204,32	-9.139.993,87	-12.752.487,32		-22.976,47		-14.177,49	-39.420.026,78
3.1.3	Komandiruočių	-67.378,93			-4.490,59	-1.723,20						-73.592,72
3.1.4	Transporto	-104.440,04			-3.986,28				-3.832,40			-112.258,72
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo	-49.604,44								-739.487,60		-789.092,04
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-1.100.949,70					-2.068.382,72	-560.773,17	-354.861,09	-543.872,80	-297.305,20	-4.926.144,68
3.1.7	Atsargų įsigijimo	-832.971,78	-249,00		-88.726,21	-1.182.609,00	-416.626,50	-56.504,90	-142.628,70	-96.989,97	-45.418,05	-2.862.724,11
3.1.8	Socialinių išmokų	-65.394,00									-169.175.716,90	-169.241.110,90
3.1.9	Nuomos	-95.176,54					-9.813,94		-23.404,32			-128.394,80
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-2.232.748,48	-10.746,40		-1.270.070,51	-356.119,97	-1.189.394,77	-34.587,32	-2.342.934,28	-746.003,42	-2.776.235,31	-10.958.840,46
3.1.11	Sumokėtos palūkanos	-2.045.896,24					-11.238,36					-2.057.134,60
3.1.12	Kitos išmokos	-419.748,79			-811.265,77		-12.467,14	-20.712,41	-1.067.293,68	-145.810,00	-21.368.826,95	-23.846.124,74

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-29.024.599,91	-161.919,58	-97.442,02	-58.341.028,64	-8.483.780,07	-19.069.728,38	-202.653,96	-11.333.143,29	-20.946.505,21	-176.163.333,92	-323.824.134,98
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-23.740.283,38	-146.232,26		-81.323,04	-37.793,69	-3.910,09	-41.980,58		-225.838,80	-1.907.586,86	-26.184.948,70
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos	-2.843.629,34		-70.210,68	-6.813.927,91	-150.703,87	-1.020.860,26	-12.806,77	-2.349.188,75	-120.297,63	-218.229,69	-13.599.854,90
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-455.341,83	-14.244,45	-35.121,58	-20.433.284,57	-7.514.056,97	-12.592.998,35		-16.873,65		-15.432,85	-41.077.354,25
1.4	Komandiruočių	-150.141,66			-2.363,11	-1.355,95						-153.860,72
1.5	Transporto	-97.712,79			-726,00							-98.438,79
1.6	Kvalifikacijos kelimo	-27.941,63										-27.941,63
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-1.547.197,40					-1.781.988,13		-35.566,74	-88.066,90	-268.035,18	-3.720.854,35
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų	10.766.750,36		7.890,24	-6.821.069,82	-207.023,78	-1.994.060,22	-4.855,50	-655.032,86	-25.026,20	4.267,18	1.071.839,40
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-903.584,06	-1.442,87		-86.224,13	-279.943,69	-220.016,27	-493,24	-45.538,64	-7.546,98	-266.343,80	-1.811.133,68
1.10	Socialinių išmokų	-84.084,00						-29,50			-139.270.537,40	-139.354.650,90
1.11	Nuomos	-75.089,81					-2.331,12		-15.267,17			-92.688,10
1.12	Finansavimo	-6.441.475,70			-22.508.800,57		-546.601,69	-99.474,30	-5.099.014,14	-20.075.299,81	-13.948.673,84	-68.719.340,05
1.13	Kitų paslaugų	-2.322.248,35			-1.020.136,79	-292.902,12	-943.184,20	-22.169,53	-2.106.137,66	-379.428,89	-1.728.540,51	-8.814.748,05
1.14	Kitos	-1.102.620,32			-573.172,70		36.221,95	-20.844,54	-1.010.523,68	-25.000,00	-18.544.220,97	-21.240.160,26
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka								325,78		553,93	879,71
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos	-32.560.514,87	-167.891,01	-35.121,58	-19.004.717,20	-8.363.195,26	-14.916.569,68	-84.464,33	-3.231.347,03	-717.014,00	-160.401.452,91	-239.482.287,87
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-23.211.391,23	-152.460,06		-81.323,04	-37.793,69	-3.910,09	-41.980,58		-224.518,21	-1.898.553,04	-25.651.929,94
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-470.988,38	-14.218,03	-35.121,58	-17.048.860,08	-7.800.610,37	-12.187.322,70		-25.651,53		-15.192,08	-37.597.964,75
3.1.3	Komandiruočių	-150.045,66			-2.363,11	-1.355,95						-153.764,72
3.1.4	Transporto	-98.831,26			-822,80							-99.654,06
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo	-27.806,41										-27.806,41
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-1.391.185,68					-1.398.856,65		-35.545,82	-88.066,90	-213.262,75	-3.126.917,80
3.1.7	Atsargų įsigijimo	-833.369,58	-1.212,92		-89.952,69	-279.943,69	-219.743,80		-24.747,23		-261.274,88	-1.710.244,79
3.1.8	Socialinių išmokų	-84.084,00						-29,50			-137.778.106,02	-137.862.219,52
3.1.9	Nuomos	-75.951,64					-2.331,12		-13.098,82			-91.381,58
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-2.294.134,39			-1.185.377,44	-243.491,56	-1.002.167,57	-21.609,71	-2.121.779,95	-379.428,89	-1.669.180,71	-8.917.170,22
3.1.11	Sumokėtos palūkanos	-2.826.746,63					-10.352,72					-2.837.099,35
3.1.12	Kitos išmokos	-1.095.980,01			-596.018,04		-91.885,03	-20.844,54	-1.010.523,68	-25.000,00	-18.565.883,43	-21.406.134,73

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.958.366,54		0,00	14.149.182,94	128.693,46			18.236.242,94
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį		243.062,13			367.931,93	242.436,61			853.430,67
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		238.737,26			367.931,93	242.436,61			849.105,80
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		4.324,87							4.324,87
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį		-24.686,75			-1.316.944,69	-529,08			-1.342.160,52
3.1	parduoto									
3.2	perduoto		-4.324,87							-4.324,87
3.3	nurašyto		-20.361,88			-1.316.944,69	-529,08			-1.337.835,65
4	Pergrupavimai (+/-)		60.500,00			137.686,15	-134.237,65			63.948,50
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		4.237.241,92		0,00	13.337.856,33	236.363,34			17.811.461,59
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		2.731.624,98			6.711.405,77				9.443.030,75
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-3.364.142,85		X	-13.042.921,94	X	X		-16.407.064,79
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X	-2.474,06		X		X	X		-2.474,06
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-368.167,87		X	-583.461,68	X	X		-951.629,55
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X	22.835,94		X	1.316.944,69	X	X		1.339.780,63
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X	2.474,06		X		X	X		2.474,06
10.3	nurašyto	X	20.361,88		X	1.316.944,69	X	X		1.337.306,57
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-3.711.948,84		X	-12.309.438,93	X	X		-16.021.387,77
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		525.293,08		0,00	1.028.417,40	236.363,34			1.790.073,82
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		594.223,69		0,00	1.106.261,00	128.693,46			1.829.178,15
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X	733.730,28	X	X	X	X	X	X	733.730,28
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

- 1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
- 2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
- 3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
- 4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Nematerialiojo turto grupėms taikomi
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	3
Patentai, autorių ir kitos teisės	3	3
Kitas nematerialusis turtas	3	3

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	254.773.443,36	599.699.502,75	43.286.504,99	9.308.723,42	1.038.322,11	18.533.956,27	183.461.613,09	1.110.102.065,99
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)	3.037.415,19	4.807.390,29	194.398,69	1.734.832,72	195.299,68	1.855.229,95	138.834.946,32	150.659.512,84
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina	512.696,56	3.974.105,69		1.688.528,43	138.595,82	1.312.095,96	138.730.400,87	146.356.423,33
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina	2.524.718,63	833.284,60	194.398,69	46.304,29	56.703,86	543.133,99	104.545,45	4.303.089,51
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)	-68.455.162,56	-2.313.140,09	-5.669.410,53	-1.190.391,62	-109.536,12	-3.587.061,84	-239.119,69	-81.563.822,45
3.1	parduoto	-220.962,11		-195,50					-221.157,61
3.2	perduoto	-67.145.481,02	-2.293.040,46	-5.227.693,15	-433.997,23	-108.524,12	-743.141,96		-75.951.877,94
3.3	nurašyto	-1.088.719,43	-20.099,63	-441.521,88	-756.394,39	-1.012,00	-2.843.919,88	-239.119,69	-5.390.786,90
4	Pergrupavimai (+/-)	44.810.013,72	21.080.786,13	3.380.508,10	462.569,15	-39.127,09	2.460.329,05	-66.944.881,04	5.210.198,02
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	234.165.709,71	623.274.539,08	41.192.001,25	10.315.733,67	1.084.958,58	19.262.453,43	255.112.558,68	1.184.407.954,40
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina	2.448.929,50	102.488.719,23	7.132.583,33	5.294.904,83	396.289,25	6.032.001,96		123.793.428,10
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-49.126.804,43	-373.293.684,91	-13.311.293,66	-7.285.555,35	-645.876,89	-8.890.712,23	X	-452.553.927,47
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma	-759.848,52	-294.492,35	-111.119,42	-21.797,51	-19.600,71	-224.274,73	X	-1.431.133,24
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-3.387.483,14	-8.527.513,80	-1.075.399,81	-1.760.626,55	-78.135,37	-1.982.294,13	X	-16.811.452,80
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	2.692.102,34	222.607,90	721.179,55	1.010.394,15	71.420,97	1.638.306,84	X	6.356.011,75
10.1	parduoto	83.247,77		36,81				X	83.284,58
10.2	perduoto	2.484.512,14	202.508,27	314.635,81	270.903,64	71.420,97	72.981,23	X	3.416.962,06
10.3	nurašyto	124.342,43	20.099,63	406.506,93	739.490,51		1.565.325,61	X	2.855.765,11
11	Pergrupavimai (+/-)	-179.480,92	-152.211,22	63.944,54	252.697,05	43.100,09	68.788,00	X	96.837,54
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-50.761.514,67	-382.045.294,38	-13.712.688,80	-7.804.888,21	-629.091,91	-9.390.186,25	X	-464.343.664,22
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-994.205,14		-34.980,63				-631.866,00	-1.661.051,77
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-141.414,31	-1.269,03	-768,93				-848.075,32	-991.527,59
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	965.933,97		34.980,63					1.000.914,60
18.1	parduoto	5.010,65							5.010,65
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto	960.923,32		34.980,63					995.903,95
19	Pergrupavimai (+/-)		-307.806,00					307.806,00	0,00
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)	-169.685,48	-309.075,03	-768,93				-1.172.135,32	-1.651.664,76
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	183.234.509,56	240.920.169,67	27.478.543,52	2.510.845,46	455.866,67	9.872.267,18	253.940.423,36	718.412.625,42
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė	44.579.472,30	561.402,64	766.124,44	233.090,22		2.986.038,22		49.126.127,82
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė	47.980,32			688.096,93	50.499,60	135.267,73		921.844,58
22.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė	70.142.261,54	5.059.750,91		X	X	X	X	75.202.012,45
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	204.652.433,79	226.405.817,84	29.940.230,70	2.023.168,07	392.445,22	9.643.244,04	182.829.747,09	655.887.086,75
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė	45.370.552,88	258.288,35	43.837,93	1.174.639,17		3.612.618,94		50.459.937,27
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė	97.949,42			71.738,48		2.222.895,33		2.392.583,23
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė	90.723.745,06	5.491.483,28		X	X	X	X	96.215.228,34

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidevėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	1.075.488.924,56	694.150.144,39	20.601.104,57	21.514.914,76			1.811.755.088,28
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)		432.431,61	155.000,00	180.000,00			767.431,61
2.1	pirkto turto įsigijimo savikaina			155.000,00	180.000,00			335.000,00
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina		432.431,61					432.431,61
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina							
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)	-4.911.894,20	-13.651.165,84		-1.322,80			-18.564.382,84
3.1	parduoto							
3.2	perduoto	-4.911.894,20	-12.679.772,08		-1.322,80			-17.592.989,08
3.3	nurašyto		-971.393,76					-971.393,76
4	Pergрупavimai (+/-)	-13.799.164,15	7.744.691,64	1.805,56	-4.715.799,85			-10.768.466,80
5	Kiti pokyčiai							
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	1.056.777.866,21	688.676.101,80	20.757.910,13	16.977.792,11			1.783.189.670,25
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X	-402.194,41		X	-402.194,41
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma	X	X	X			X	
9	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)	X	X	X	1.322,80		X	1.322,80
9.1	parduoto	X	X	X			X	
9.2	perduoto	X	X	X	1.322,80		X	1.322,80
9.3	nurašyto	X	X	X			X	
10	Pergрупavimai (+/-)	X	X	X	-1.322,80		X	-1.322,80
11	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
12	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)	X	X	X	-402.194,41		X	-402.194,41
13	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
14	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma	X	X	X			X	
15	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X	X	X			X	
16	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)	X	X	X			X	
16.1	parduoto	X	X	X			X	
16.2	perduoto	X	X	X			X	
16.3	nurašyto	X	X	X			X	
17	Pergрупavimai (+/-)	X	X	X			X	
18	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
19	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (13+14-15-16+/-17+/-18)	X	X	X			X	
20	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	57.596.629,49	259.965.556,43	9.514.780,49	22.652.163,97			349.729.130,38
21	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis		311.481,06					311.481,06
22	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)	168.799.931,20	126.819.831,55	3.731.984,39	6.840.201,02			306.191.948,16
23	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (23.1+23.2+23.3)	-263.051,11	8.689.910,15		-16.994,91			8.409.864,13
23.1	parduoto							
23.2	perduoto	-263.051,11	8.981.556,83		-16.994,91			8.701.510,81
23.3	nurašyto		-291.646,68					-291.646,68
24	Pergрупavimai (+/-)	-543.603,13	-7.023.646,36					-7.567.249,49
25	Kiti pokyčiai							
26	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (20+21+/-22-23+/-24+/-25)	225.589.906,45	388.763.132,83	13.246.764,88	29.475.370,08			657.075.174,24
27	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)	1.282.367.772,66	1.077.439.234,63	34.004.675,01	46.050.967,78			2.439.862.650,08
27.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
27.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
27.1.2	vidutinė rinkos vertė	1.282.367.772,66	1.077.439.234,63	34.004.675,01	44.234.415,70			2.438.046.098,00
27.1.3	vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina				1.816.552,08			1.816.552,08
27.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė							
27.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	
27.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
27.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė				17.643.076,11			17.643.076,11
27.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip išpareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
27.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė		58.290.082,38	8.392.522,10	51.263,00	X	X	66.733.867,48
28	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)	1.133.085.554,05	954.115.700,82	30.115.885,06	43.764.884,32			2.161.082.024,25

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
28.1.2	vidutinė rinkos vertė	1.133.085,554,05	954.115.700,82	30.115.885,06	41.948.285,70			2.159.265.425,63
28.1.3	vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina				1.816.598,62			1.816.598,62
28.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė					X	X	
28.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
28.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė				18.173.076,11			18.173.076,11
28.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
28.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė			16.577.996,57	126.563,00	X	X	16.704.559,57

Pastabos:

1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 14 eilutėje nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios vertės ir įsigijimo savikainos.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĘ VERTE**

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Gyvenamieji, administraciniai ir kiti pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	1.282.367.772,66	1.077.439.234,63		34.172,86	53.375,16	

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
9	10	11	12	13	14	15	16
314.104,00							2.360.208.659,31

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

Eil. Nr.	Materialiojo turto grupės	Turto atsiperkamoji vertė buvo nustatyta remiantis jo grynąja realizavimo verte/ naudojimo verte	Grynosios realizavimo vertės nustatymo būdas	Būdas, taikytas apskaičiuojant naudojimo vertę	Pripažintų nuvertėjimo nuostolių suma		Panaikintų ar sumažintų nuvertėjimo nuostolių suma	
					Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Pastatai	Naudojimo vertė	Kitas grynosios realizavimo vertės nustatymo būdas	Nudėvėtų (amortizuotų) turto atkūrimo išlaidų būdas	-141.414,31	-296.789,61		0,00
	Kiti statiniai	Naudojimo vertė	Kitas grynosios realizavimo vertės nustatymo būdas	Nudėvėtų (amortizuotų) turto atkūrimo išlaidų būdas	-2.037,96	-2.132,49		
	Nebaigta statyba	Naudojimo vertė	Kitas grynosios realizavimo vertės nustatymo būdas	Nudėvėtų (amortizuotų) turto atkūrimo išlaidų būdas	-848.075,32	-276.640,00		
	Iš viso	X	X	X	-991.527,59	-575.562,10		0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	20	90
Infrastruktūros statiniai	15	40
Kiti statiniai	20	20
Mašinos ir įrenginiai	2	25
Transporto priemonės	2	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	7

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTA

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius	429.274.947,49	401.434.795,43
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus	3.243.372,15	1.676.147,71
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus	426.031.546,38	399.758.618,76
1.3	Investicijos į kitus subjektus	28,96	28,96
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą		
3	Po vieno metų gautinos sumos	1.790.129,38	290.129,38
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas	939.278,75	1.198.509,61
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7	Iš viso	432.004.355,62	402.923.434,42

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinio turto pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Išigyta	Parduota (balansine verte pardavimo momentu)	Perkelta į (iš) kitas finansinio turto grupes	Nuvertėjimas	Nurašyta (balansine verte nurašymo momentu)*	Tikrosios vertės pokytis	Kiti pokyčiai	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikis finansinis turtas	1.198.538,57			-259.230,86					939.307,71
1.1	Nuosavybės vertybiniai popieriai	28,96								28,96
1.2	Ne nuosavybės vertybiniai popieriai									
1.3	Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės									
1.4	Kitas	1.198.509,61			-259.230,86					939.278,75
2	Trumpalaikis finansinis turtas									
2.1	Nuosavybės vertybiniai popieriai									
2.2	Ne nuosavybės vertybiniai popieriai									
2.3	Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės									
2.4	Kitas									
3	Iš viso	1.198.538,57			-259.230,86					939.307,71

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	141.935.879,93	112.928.888,93
2.1	Žemė	66.682.604,48	16.577.996,57
2.2	Pastatai	70.142.261,54	90.723.745,06
2.3	Infrastruktūros statiniai	5.059.750,91	5.491.483,28
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės	51.263,00	126.563,00
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		9.101,02
2.11	Nebaigti statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamečiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	141.935.879,93	112.928.888,93

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	29.037.735,17	19.705.921,60
2.1	Žemė	6.718.678,88	
2.2	Pastatai	15.430.625,94	11.463.657,02
2.3	Infrastruktūros statiniai	189.030,91	90.913,02
2.4	Kiti statiniai	2.166.884,57	1.107.144,09
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės	2.725.744,00	6.747.375,96
2.6	Mašinos ir įrenginiai	2.790,45	20.639,89
2.7	Transporto priemonės	105.163,57	182.187,09
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	1.698.816,85	94.004,53
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	29.037.735,17	19.705.921,60

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Veiklos nuomos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas
1	2	3
201-9-451	Sklypai (savivaldybių žemė)	24
60-5-50	Sklypai (savivaldybių žemė)	38
SRK-1302	Sklypai (savivaldybių žemė)	10
SRK-1348	Sklypai (savivaldybių žemė)	9
60-9-7 (SRK-572)	Sklypai (savivaldybių žemė)	99
60-9-8 (SRK-568)	Sklypai (savivaldybių žemė)	99
SRK-781	Sklypai (savivaldybių žemė)	15
SRK-2775	Sklypai (savivaldybių žemė)	3
SRK-2774	Sklypai (savivaldybių žemė)	3
SRK-1825	Pastatai	22
SRK-3744	Pastatai	1
SRK-3519	Pastatai	0,5
SRK-1595	Pastatai	2
SRK-3630	Pastatai	2
SRK-3812	Pastatai	1
SRK-3521	Pastatai	0,5
SRK-3520	Pastatai	0,5
SRK-3522	Pastatai	0,5
SRK-3523	Pastatai	0,5
SRK-225	Pastatai	3
SRK-271	Pastatai	7,7
SRK-1241	Pastatai	3
SRK-1697	Pastatai	3
SRK-2599	Pastatai	2
SRK-1931	Pastatai	10
SR-0369	Pastatai	9,27
SR-0129	Pastatai	22,74
SRK-1407	Pastatai	15
SRK-230	Pastatai	8,4
SRK-124	Pastatai	5
SRK-297	Pastatai	5
SRK-902	Pastatai	5
SRK-2822	Pastatai	5
SRK-2918	Pastatai	3
SRK-3048	Pastatai	5
SRK-2995	Pastatai	1
SRK-2336	Pastatai	5
SRK-2889	Pastatai	3
SRK-2918	Pastatai	3
SRK-3049	Pastatai	5
SRK-324	Pastatai	3
SRK-1681	Pastatai	3
SRK-1667	Pastatai	3
SRK-1680	Pastatai	3
SRK-3365	Pastatai	3
SRK-1209	Pastatai	4,8
SRK-1824	Pastatai	3
SRK-1073	Pastatai	2
SRK-2054	Pastatai	0,8
SRK-1696	Pastatai	3
SRK-0144	Pastatai	10
SR-0178	Pastatai	8,8
SRK-1858	Pastatai	3
SRK-915	Pastatai	5
SRK-1979	Pastatai	3
SRK-3599	Pastatai	3
SRK-641	Pastatai	5

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

SRK-375	Pastatai	2
SRK-1748	Pastatai	1,8
SRK-828	Pastatai	3
SRK-2136	Pastatai	3
SRK-1315	Pastatai	3
SRK-3627	Pastatai	3
SRK-3218	Pastatai	2,4
SRK-2542	Pastatai	2
SRK-1642	Pastatai	3
SRK-1964	Pastatai	5
SRK-1531	Pastatai	1
SRK-1596	Pastatai	3
SRK-1343	Pastatai	3
SR-310	Pastatai	8,6
SRK-3049	Pastatai	6
SRK-711	Pastatai	5
SRK-2332	Pastatai	5
SRK-705	Pastatai	3
SRK-2307	Pastatai	3
SRK-565	Pastatai	3
SRK-2995	Pastatai	1
SRK-1523	Pastatai	3
SRK-2091	Pastatai	5
SRK-2551	Pastatai	2
SRK-3018	Pastatai	5
SRK-973	Pastatai	3
SRK-710	Pastatai	3
SRK-2351	Pastatai	3
SRK-1338	Pastatai	3
SRK-290	Pastatai	3
SRK-3064	Pastatai	3
SRD-5	Pastatai	15
SR-0452	Kiti statiniai	23,4
SR-0252	Kiti statiniai	9,3
SRK-2918	Kiti statiniai	3
SRK-1073	Kiti statiniai	2
SRD-5	Kiti statiniai	15
SR-0452	Infrastruktūros statiniai	23,4
SRK-1931	Infrastruktūros statiniai	10
SR-0129	Infrastruktūros statiniai	21,33
A-1	Infrastruktūros statiniai	49
SRK-2918	Infrastruktūros statiniai	3
SRK-3049	Infrastruktūros statiniai	5
SRK-2580	Infrastruktūros statiniai	5
SRK-815	Infrastruktūros statiniai	5
SRK-1596	Infrastruktūros statiniai	10
SRK-978	Infrastruktūros statiniai	3
SRK-1547	Infrastruktūros statiniai	1
SRK-3294	Infrastruktūros statiniai	3
SRK-712	Infrastruktūros statiniai	3
SRK-225	Infrastruktūros statiniai	10
SRK-1930	Infrastruktūros statiniai	10
SRK-1575	Infrastruktūros statiniai	10
SRK-1574	Infrastruktūros statiniai	10
SRK-2091	Infrastruktūros statiniai	5
SRK-1244	Infrastruktūros statiniai	3
SRK-1233	Infrastruktūros statiniai	3
SRD-5	Infrastruktūros statiniai	15
SRD-5	Mašinų ir įrengimų	15
SRD-5	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	15
60-51-193, 60-51-23	Sklypai (valstybinė žemė)	1
60-51-48	Sklypai (valstybinė žemė)	2
60-51-64	Sklypai (valstybinė žemė)	2
60-51-148	Sklypai (valstybinė žemė)	2
60-51-166	Sklypai (valstybinė žemė)	2

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

60-51-4	Sklypai (valstybinė žemė)	2
60-51-283	Sklypai (valstybinė žemė)	2
60-51-304	Sklypai (valstybinė žemė)	2
60-51-49, 60-51-65,	Sklypai (valstybinė žemė)	3
60-51-43	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-42	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-41	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-40	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-126	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-125	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-24	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-124	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-150	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-195	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-212	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-223	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-323	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-320	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-318	Sklypai (valstybinė žemė)	4
60-51-3	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-53	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-116	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-202	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-97	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-118	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-189	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-205	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-204	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-213	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-234	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-294	Sklypai (valstybinė žemė)	5
60-51-27	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-36	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-99	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-112	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-118	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-131	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-138	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-137	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-205	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-25	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-47	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-72	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-103	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-125	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-147	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-163	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-162	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-186	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-188	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-232	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-231	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-230	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-242	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-247	Sklypai (valstybinė žemė)	6
60-51-26	Sklypai (valstybinė žemė)	7
60-51-46	Sklypai (valstybinė žemė)	7
60-51-134	Sklypai (valstybinė žemė)	7
60-51-182	Sklypai (valstybinė žemė)	7
60-51-30	Sklypai (valstybinė žemė)	7
60-51-180	Sklypai (valstybinė žemė)	7
60-51-194	Sklypai (valstybinė žemė)	7
60-51-296	Sklypai (valstybinė žemė)	7
60-51-7	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-57	Sklypai (valstybinė žemė)	8

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

60-51-121	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-123	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-144	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-187	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-34	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-91	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-88	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-94	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-128	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-133	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-131	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-146	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-169	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-179	Sklypai (valstybinė žemė)	8
0	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-285	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-302	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-322	Sklypai (valstybinė žemė)	8
60-51-101, 60-51-73,	Sklypai (valstybinė žemė)	9
60-51-59	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-110	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-127	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-180	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-206	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-201	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-215	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-45	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-66	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-71	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-126	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-132	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-136	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-168	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-167	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-166	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-178	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-222	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-221	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-241	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-280	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-276	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-270	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-298	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-325	Sklypai (valstybinė žemė)	10
60-51-91, 60-51-75	Sklypai (valstybinė žemė)	11
60-51-139, 60-51-21	Sklypai (valstybinė žemė)	12
60-51-164	Sklypai (valstybinė žemė)	13
60-51-107, 60-51-26	Sklypai (valstybinė žemė)	14
60-51-151, 60-51-15	Sklypai (valstybinė žemė)	15
60-51-25	Sklypai (valstybinė žemė)	16
60-51-18	Sklypai (valstybinė žemė)	16
60-51-81	Sklypai (valstybinė žemė)	16
60-51-179	Sklypai (valstybinė žemė)	16
60-51-207	Sklypai (valstybinė žemė)	16
60-51-246	Sklypai (valstybinė žemė)	16
60-51-20, 60-51-228	Sklypai (valstybinė žemė)	18
60-51-195, 60-51-14	Sklypai (valstybinė žemė)	19
60-51-6	Sklypai (valstybinė žemė)	20
60-51-75	Sklypai (valstybinė žemė)	20
60-51-92	Sklypai (valstybinė žemė)	20
60-51-130	Sklypai (valstybinė žemė)	20
60-51-14	Sklypai (valstybinė žemė)	20
60-51-12	Sklypai (valstybinė žemė)	20
60-51-52	Sklypai (valstybinė žemė)	20
60-51-69	Sklypai (valstybinė žemė)	20

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

60-51-17	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-16	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-15	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-14	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-71	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-106	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-28	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-29	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-254	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-267	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-305	Sklypai (valstybinė žemė)	21
60-51-76, 60-51-191,	Sklypai (valstybinė žemė)	22
60-51-86, 60-51-226,	Sklypai (valstybinė žemė)	23
60-51-47	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-112	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-111	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-110	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-109	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-108	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-107	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-227	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-244	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-243	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-262	Sklypai (valstybinė žemė)	24
60-51-139, 60-51-17	Sklypai (valstybinė žemė)	25
60-51-10, 60-51-23,	Sklypai (valstybinė žemė)	26
60-51-82, 60-51-82,	Sklypai (valstybinė žemė)	27
60-51-5	Sklypai (valstybinė žemė)	28
60-51-9	Sklypai (valstybinė žemė)	28
60-51-29	Sklypai (valstybinė žemė)	28
60-51-35	Sklypai (valstybinė žemė)	28
60-51-79	Sklypai (valstybinė žemė)	28
60-51-133	Sklypai (valstybinė žemė)	28
60-51-204	Sklypai (valstybinė žemė)	28
60-51-203	Sklypai (valstybinė žemė)	28
60-51-248	Sklypai (valstybinė žemė)	28
60-51-266	Sklypai (valstybinė žemė)	28
60-51-97	Sklypai (valstybinė žemė)	29
60-51-169	Sklypai (valstybinė žemė)	29
60-51-163	Sklypai (valstybinė žemė)	29
60-51-42	Sklypai (valstybinė žemė)	29
60-51-37	Sklypai (valstybinė žemė)	29
60-51-48	Sklypai (valstybinė žemė)	29
60-51-155	Sklypai (valstybinė žemė)	29
60-51-187	Sklypai (valstybinė žemė)	29
60-51-203	Sklypai (valstybinė žemė)	29
60-51-317	Sklypai (valstybinė žemė)	29
60-51-68	Sklypai (valstybinė žemė)	30
60-51-104	Sklypai (valstybinė žemė)	30
60-51-83	Sklypai (valstybinė žemė)	30
60-51-89	Sklypai (valstybinė žemė)	30
60-51-101	Sklypai (valstybinė žemė)	30
60-51-260	Sklypai (valstybinė žemė)	30
60-51-272	Sklypai (valstybinė žemė)	30
60-51-306	Sklypai (valstybinė žemė)	30
60-51-31	Sklypai (valstybinė žemė)	31
60-51-70	Sklypai (valstybinė žemė)	31
60-51-93	Sklypai (valstybinė žemė)	31
60-51-149	Sklypai (valstybinė žemė)	31
60-51-147	Sklypai (valstybinė žemė)	31
60-51-1	Sklypai (valstybinė žemė)	31
60-51-64	Sklypai (valstybinė žemė)	31
60-51-93	Sklypai (valstybinė žemė)	31
60-51-233	Sklypai (valstybinė žemė)	31
60-51-238	Sklypai (valstybinė žemė)	31

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

60-51-103	Sklypai (valstybinė žemė)	32
60-51-115	Sklypai (valstybinė žemė)	32
60-51-193	Sklypai (valstybinė žemė)	32
60-51-186	Sklypai (valstybinė žemė)	32
60-51-277	Sklypai (valstybinė žemė)	32
60-51-326	Sklypai (valstybinė žemė)	32
60-51-11	Sklypai (valstybinė žemė)	33
60-51-80	Sklypai (valstybinė žemė)	33
60-51-109	Sklypai (valstybinė žemė)	33
60-51-209	Sklypai (valstybinė žemė)	33
60-51-240	Sklypai (valstybinė žemė)	33
60-51-328	Sklypai (valstybinė žemė)	33
60-51-327	Sklypai (valstybinė žemė)	33
60-51-96, 60-51-95,	Sklypai (valstybinė žemė)	34
60-51-13	Sklypai (valstybinė žemė)	35
60-51-23	Sklypai (valstybinė žemė)	35
60-51-22	Sklypai (valstybinė žemė)	35
60-51-155	Sklypai (valstybinė žemė)	35
60-51-158	Sklypai (valstybinė žemė)	35
60-51-297	Sklypai (valstybinė žemė)	35
60-51-310	Sklypai (valstybinė žemė)	35
60-51-183 , 60-51-19	Sklypai (valstybinė žemė)	36
60-51-34, 60-51-90,	Sklypai (valstybinė žemė)	37
60-51-159, 60-51-22	Sklypai (valstybinė žemė)	38
60-51-2, 60-51-81,	Sklypai (valstybinė žemė)	39
60-51-38, 60-51-13,	Sklypai (valstybinė žemė)	40
60-51-134	Sklypai (valstybinė žemė)	41
60-51-44, 60-51-156,	Sklypai (valstybinė žemė)	42
60-51-63	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-40	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-39	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-38	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-55	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-62	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-61	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-60	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-85	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-113	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-119	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-140	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-176	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-172	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-286	Sklypai (valstybinė žemė)	43
60-51-85, 60-51-15,	Sklypai (valstybinė žemė)	44
60-51-100, 60-51-14	Sklypai (valstybinė žemė)	45
60-51-86	Sklypai (valstybinė žemė)	46
60-51-20	Sklypai (valstybinė žemė)	46
60-51-19	Sklypai (valstybinė žemė)	46
60-51-18	Sklypai (valstybinė žemė)	46
60-51-65	Sklypai (valstybinė žemė)	46
60-51-175	Sklypai (valstybinė žemė)	46
60-51-225	Sklypai (valstybinė žemė)	46
60-51-145, 60-51-15	Sklypai (valstybinė žemė)	47
60-51-32, 60-51-114,	Sklypai (valstybinė žemė)	48
60-51-120, 60-51-20	Sklypai (valstybinė žemė)	49
60-51-111	Sklypai (valstybinė žemė)	50
60-51-122	Sklypai (valstybinė žemė)	50
60-51-124	Sklypai (valstybinė žemė)	50
60-51-185	Sklypai (valstybinė žemė)	50
60-51-129	Sklypai (valstybinė žemė)	50
60-51-256	Sklypai (valstybinė žemė)	50
60-51-253	Sklypai (valstybinė žemė)	50
60-51-158, 60-51-21	Sklypai (valstybinė žemė)	51
60-51-175	Sklypai (valstybinė žemė)	52
60-51-50	Sklypai (valstybinė žemė)	52

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

60-51-59	Sklypai (valstybinė žemė)	52
60-51-192	Sklypai (valstybinė žemė)	52
60-51-261	Sklypai (valstybinė žemė)	52
60-51-311	Sklypai (valstybinė žemė)	52
60-51-36, 60-51-51,	Sklypai (valstybinė žemė)	53
60-51-5	Sklypai (valstybinė žemė)	54
60-51-92	Sklypai (valstybinė žemė)	54
60-51-105	Sklypai (valstybinė žemė)	54
60-51-156	Sklypai (valstybinė žemė)	54
60-51-161	Sklypai (valstybinė žemė)	54
60-51-220	Sklypai (valstybinė žemė)	54
60-51-312	Sklypai (valstybinė žemė)	54
60-51-162, 60-51-80,	Sklypai (valstybinė žemė)	55
60-51-77, 60-51-76	Sklypai (valstybinė žemė)	56
60-51-62, 60-51-90,	Sklypai (valstybinė žemė)	58
60-51-37, 60-51-171,	Sklypai (valstybinė žemė)	59
60-51-50, 60-51-161,	Sklypai (valstybinė žemė)	60
60-51-70, 60-51-77,	Sklypai (valstybinė žemė)	61
60-51-177, 60-51-24	Sklypai (valstybinė žemė)	62
60-51-157, 60-51-17	Sklypai (valstybinė žemė)	63
60-51-60, 60-51-129,	Sklypai (valstybinė žemė)	64
60-51-229, 60-51-26	Sklypai (valstybinė žemė)	65
60-51-3, 60-51-43, 6	Sklypai (valstybinė žemė)	66
60-51-113, 60-51-15	Sklypai (valstybinė žemė)	67
60-51-1, 60-51-4, 60-	Sklypai (valstybinė žemė)	68
60-51-45, 60-51-78,	Sklypai (valstybinė žemė)	69
60-51-141, 60-51-18	Sklypai (valstybinė žemė)	70
60-51-148, 60-51-8	Sklypai (valstybinė žemė)	71
60-51-66, 60-51-96,	Sklypai (valstybinė žemė)	72
60-51-28	Sklypai (valstybinė žemė)	73
60-51-39	Sklypai (valstybinė žemė)	73
60-51-69	Sklypai (valstybinė žemė)	73
60-51-159	Sklypai (valstybinė žemė)	73
60-51-194	Sklypai (valstybinė žemė)	73
60-51-123	Sklypai (valstybinė žemė)	73
60-51-177	Sklypai (valstybinė žemė)	73
60-51-197	Sklypai (valstybinė žemė)	73
60-51-142, 60-51-22,	Sklypai (valstybinė žemė)	74
60-51-35, 60-51-41,	Sklypai (valstybinė žemė)	75
60-51-132, 60-51-13	Sklypai (valstybinė žemė)	76
60-51-58, 60-51-84,	Sklypai (valstybinė žemė)	77
60-51-67	Sklypai (valstybinė žemė)	78
60-51-73	Sklypai (valstybinė žemė)	78
60-51-72	Sklypai (valstybinė žemė)	78
60-51-94	Sklypai (valstybinė žemė)	78
60-51-98	Sklypai (valstybinė žemė)	78
60-51-130	Sklypai (valstybinė žemė)	78
60-51-160	Sklypai (valstybinė žemė)	78
60-51-319	Sklypai (valstybinė žemė)	78
60-51-121	Sklypai (valstybinė žemė)	79
60-51-192, 60-51-26	Sklypai (valstybinė žemė)	80
60-51-61, 60-51-301,	Sklypai (valstybinė žemė)	81
60-51-49, 60-51-288	Sklypai (valstybinė žemė)	82
60-51-79, 60-51-291	Sklypai (valstybinė žemė)	83
60-51-146	Sklypai (valstybinė žemė)	84
60-51-114, 60-51-15	Sklypai (valstybinė žemė)	85
60-51-189, 60-51-78,	Sklypai (valstybinė žemė)	86
60-51-2	Sklypai (valstybinė žemė)	87
60-51-190	Sklypai (valstybinė žemė)	88
60-51-174, 60-51-32	Sklypai (valstybinė žemė)	89
60-51-74	Sklypai (valstybinė žemė)	90
60-51-141, 60-51-29	Sklypai (valstybinė žemė)	91
60-51-58	Sklypai (valstybinė žemė)	92
60-51-54	Sklypai (valstybinė žemė)	92
60-51-99	Sklypai (valstybinė žemė)	92

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

60-51-171	Sklypai (valstybinė žemė)	92
60-51-282	Sklypai (valstybinė žemė)	92
60-51-295	Sklypai (valstybinė žemė)	92
60-51-102, 60-51-46	Sklypai (valstybinė žemė)	93
60-51-199	Sklypai (valstybinė žemė)	94
60-51-198	Sklypai (valstybinė žemė)	94
60-51-16	Sklypai (valstybinė žemė)	94
60-51-53	Sklypai (valstybinė žemė)	94
60-51-165	Sklypai (valstybinė žemė)	94
60-51-268	Sklypai (valstybinė žemė)	94
60-51-95	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-188	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-212	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-201	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-211	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-210	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-209	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-236	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-235	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-309	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-308	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-321	Sklypai (valstybinė žemė)	95
60-51-167, 60-51-54	Sklypai (valstybinė žemė)	96
60-51-135, 60-51-6	Sklypai (valstybinė žemė)	97
60-51-89 , 60-51-7, 6	Sklypai (valstybinė žemė)	98
60-51-117	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-160	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-178	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-208	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-116	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-149	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-293	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-315	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-314	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-313	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-324	Sklypai (valstybinė žemė)	99
60-51-51	Sklypai (valstybinė žemė)	104
60-51-191, 60-51-30	Sklypai (valstybinė žemė)	105
60-51-33	Sklypai (valstybinė žemė)	119

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
SRK-2531	Transporto priemonių	10	Nenumatyta
SRK-703	Transporto priemonių	10	Nenumatyta
SR-0125	Sklypai (valstybinė žemė)	99	Nenumatyta
SRK-3063	Transporto priemonių	5	Nenumatyta
SR-381	Sklypai (valstybinė žemė)	56	Nenumatyta
SR-0582	Sklypai (valstybinė žemė)	33	Nenumatyta
60-52-1	Sklypai (valstybinė žemė)	7	Nenumatyta
60-52-2	Sklypai (valstybinė žemė)	8	Nenumatyta
60-52-4	Sklypai (valstybinė žemė)	9	Nenumatyta
60-52-3	Sklypai (valstybinė žemė)	9	Nenumatyta
60-52-5	Sklypai (valstybinė žemė)	40	Nenumatyta
60-52-6	Sklypai (valstybinė žemė)	44	Nenumatyta
60-52-7	Sklypai (valstybinė žemė)	65	Nenumatyta
60-52-8	Sklypai (valstybinė žemė)	54	Nenumatyta
60-52-9	Sklypai (valstybinė žemė)	78	Nenumatyta
60-52-10	Sklypai (valstybinė žemė)	91	Nenumatyta
60-52-11	Sklypai (valstybinė žemė)	59	Nenumatyta
60-52-12	Sklypai (valstybinė žemė)	73	Nenumatyta
60-52-14	Sklypai (valstybinė žemė)	57	Nenumatyta
60-52-15	Sklypai (valstybinė žemė)	62	Nenumatyta

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

60-52-16	Sklypai (valstybinė žemė)	85	Nenumatyta
60-52-13	Sklypai (valstybinė žemė)	9	Nenumatyta
60-52-1	Sklypai (valstybinė žemė)	62	Nenumatyta
60-52-2	Sklypai (valstybinė žemė)	9	Nenumatyta
60-51-118	Sklypai (valstybinė žemė)	5	Nenumatyta
60-52-4	Sklypai (valstybinė žemė)	42	Nenumatyta
60-52-5	Sklypai (valstybinė žemė)	14	Nenumatyta
60-52-6	Sklypai (valstybinė žemė)	3	Nenumatyta
60-52-7	Sklypai (valstybinė žemė)	75	Nenumatyta
60-52-8	Sklypai (valstybinė žemė)	9	Nenumatyta
60-52-9	Sklypai (valstybinė žemė)	8	Nenumatyta
60-52-10	Sklypai (valstybinė žemė)	8	Nenumatyta
60-52-11	Sklypai (valstybinė žemė)	78	Nenumatyta
60-52-13	Sklypai (valstybinė žemė)	7	Nenumatyta
60-52-14	Sklypai (valstybinė žemė)	9	Nenumatyta
60-52-12	Sklypai (valstybinė žemė)	54	Nenumatyta
60-52-17	Sklypai (valstybinė žemė)	2	Nenumatyta
60-52-15	Sklypai (valstybinė žemė)	51	Nenumatyta
60-52-16	Sklypai (valstybinė žemė)	99	Nenumatyta
SR-221	Sklypai (savivaldybių žemė)	3	Nenumatyta
SR-233	Sklypai (savivaldybių žemė)	3	Nenumatyta
SRK-1718	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-1628	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-942	Pastatai	10	Nenumatyta
SRK-2110	Pastatai	10	Nenumatyta
SRK-2346	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-1404	Pastatai	10	Nenumatyta
SR-0298	Pastatai	10	Nenumatyta
SR-0470	Pastatai	15	Nenumatyta
SR-1430	Pastatai	12	Nenumatyta
SR-1738	Pastatai	14	Nenumatyta
SRK-3630	Pastatai	10	Nenumatyta
SRK-3415	Pastatai	10	Nenumatyta
25-12-72	Pastatai	16	Nenumatyta
25-12-72	Pastatai	16	Nenumatyta
SRK-1531	Pastatai	10	Nenumatyta
1997-12-18	Pastatai	31	Nenumatyta
SRK-3276	Pastatai	4	Nenumatyta
SRK-2040	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-3087	Pastatai	4	Nenumatyta
SRK-618	Pastatai	5	Nenumatyta
SR-612	Pastatai	10	Nenumatyta
SRK-2560	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-2607	Pastatai	5	Nenumatyta
SR-1303	Pastatai	17	Nenumatyta
SR-1435	Pastatai	17	Nenumatyta
SRK-1675	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-1828	Pastatai	4	Nenumatyta
SRK-965	Pastatai	10	Nenumatyta
SRK-2554	Pastatai	8	Nenumatyta
SRK-3064	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-1914	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-3045	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-3045	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-176	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-3631	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-2490	Pastatai	5	Nenumatyta
SR-83	Pastatai	5	Nenumatyta
SRK-618	Pastatai	2	Nenumatyta
SRK-616	Pastatai	2	Nenumatyta
SRK-742	Pastatai	5	Nenumatyta
SR-0088	Pastatai	9	Nenumatyta
SR-0389	Pastatai	10	Nenumatyta
SRK-1718	Infrastruktūros statiniai	5	Nenumatyta
SRK-942	Infrastruktūros statiniai	10	Nenumatyta

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

SRK-521	Infrastruktūros statiniai	5	Nenumatyta
SRK-521	Infrastruktūros statiniai	2	Nenumatyta
SRK-1718	Kiti statiniai	5	Nenumatyta
SRK-942	Kiti statiniai	10	Nenumatyta
SR-0186	Kiti statiniai	10	Nenumatyta
SR-1738	Kiti statiniai	14	Nenumatyta
SRK-1404	Kiti statiniai	10	Nenumatyta
SRK-618	Kiti statiniai	5	Nenumatyta
SRK-521	Kiti statiniai	5	Nenumatyta
SRK-3630	Kiti statiniai	10	Nenumatyta
SRK-3415	Kiti statiniai	10	Nenumatyta
1997-12-18	Kiti statiniai	31	Nenumatyta
SRK-366	Kiti statiniai	9	Nenumatyta
SRK-1675	Kiti statiniai	5	Nenumatyta
SRK-965	Kiti statiniai	10	Nenumatyta
SRK-3639	Kiti statiniai	2	Nenumatyta
SRK-521	Kiti statiniai	2	Nenumatyta
SRK-1931	Kiti statiniai	10	Nenumatyta
SRK-542	Kultūros vertybių	8	Nenumatyta
SR-507	Kultūros vertybių	9	Nenumatyta
SR-0186	Kultūros vertybių	10	Nenumatyta
SR-1547	Kultūros vertybių	20	Nenumatyta
SRK-2490	Kultūros vertybių	2	Nenumatyta
SRK-543	Kultūros vertybių	6	Nenumatyta
SRK-1057	Kito turto	10	Nenumatyta
SRK-703	Kito turto	10	Nenumatyta
SRK-3524	Kito turto	8.6	Nenumatyta
SR-203	Mašinų ir įrengimų	10	Nenumatyta
SRK-1488	Mašinų ir įrengimų	5	Nenumatyta
SRK-2590	Mašinų ir įrengimų	10	Nenumatyta
SRK-703	Mašinų ir įrengimų	10	Nenumatyta
SRK-168	Mašinų ir įrengimų	5	Nenumatyta
SRK-3061	Mašinų ir įrengimų	5	Nenumatyta
SRK-3062	Mašinų ir įrengimų	5	Nenumatyta
SRK-3063	Mašinų ir įrengimų	5	Nenumatyta
SRK-163	Mašinų ir įrengimų	5	Nenumatyta
SRK-1139	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
35-47-156	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-2237	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3198	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3490	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-1556	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	Nenumatyta
35-47-154	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-2233	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
35-47-155	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-2271	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-2968	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3417	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
35-47-158	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-2257	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3416	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3080	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3427	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3002	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
35-47-153	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-2295	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3033	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3489	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3637	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3100	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3062	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	Nenumatyta
SRK-3063	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	Nenumatyta
SRK-2939	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-2997	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	Nenumatyta
SRK-3061	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	Nenumatyta

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

INFORMACIJA APIE BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Gyvūnai	Medynai	Parkų ir skverų želdiniai	Daugiamečiai sodiniai	Pasėliai	Kitas biologinis turtas	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje		258.879,11	6.679.186,75			19.053,00		6.957.118,86
2	Biologinio turto vertės padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl:			47.625,00					47.625,00
2.1	Prieauglio ar prieaugio								
2.2	Išsigijimo								
2.3	Gavimo nemokamai								
2.4	Pergrupavimo								
2.5	Nuvertėjimo sumos atkūrimo								
2.6	Tikrosios vertės pokyčio			47.625,00					47.625,00
3	Biologinio turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl:								
3.1	Pardavimo								
3.2	Perdavimo								
3.3	Nurašymo								
3.4	Pergrupavimo								
3.5	Nuvertėjimo								
3.6	Tikrosios vertės pokyčio								
4	Kiti pokyčiai*			198.269,00					198.269,00
5	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)		258.879,11	6.925.080,75			19.053,00		7.203.012,86

Pastaba. Formos 4 punkte nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Biologinio turto (želdinių) įsigijimo ir priežiūros išlaidos per ataskaitinį laikotarpį:

Želdinių įsigijimo ir sodinimo išlaidos kitose teritorijose, negu parkai ir skverai, pripažintos viešojo sektoriaus subjekto sąnaudomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
74.864,50	253.494,25

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir nelicėiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		448.800,22				0,00	1.214.491,49	1.663.291,71
2	Išgauta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		2.933.676,33						2.933.676,33
2.1	Išgauto turto įsigijimo savikaina		2.898.123,21						2.898.123,21
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		35.553,12						35.553,12
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-1.739.723,50					-14.312.231,45	-16.051.954,95
3.1	Parduota							-233.621,85	-233.621,85
3.2	Perleista (paskirstyta)		-92.339,17					-14.071.616,46	-14.163.955,63
3.3	Sunaudota veikloje		-1.647.384,33						-1.647.384,33
3.4	Kiti nurašymai							-6.993,14	-6.993,14
4	Pergrupavimai (+/-)		74.611,43					14.322.438,44	14.397.049,87
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		1.717.364,48				0,00	1.224.698,48	2.942.062,96
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje							-584.415,16	-584.415,16
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį							-7.466,00	-7.466,00
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)							498.929,88	498.929,88
11.1	Parduota							49.035,42	49.035,42
11.2	Perleista (paskirstyta)							449.894,46	449.894,46
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)							-545.409,20	-545.409,20
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)							-638.360,48	-638.360,48
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		1.717.364,48				0,00	586.338,00	2.303.702,48
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		448.800,22				0,00	630.076,33	1.078.876,55

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
-2147351226
2026-02-27 14:04:00

Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo parduotas per ataskaitinį laikotarpį:

Eil. Nr.	Turto grupė iki perkėlimo į atsargas	Pelnas arba nuostolis iš turto pardavimo	Sprendimo parduoti data	Sprendimo parduoti priežastis
1	2	3	4	5
1	Pastatai	2.715.417,82	2024	Tarybos sprendimai
	Iš viso	2.715.417,82	X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147351226

D/L: 2026-02-27 14:04:00

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	11.039.837,15	11.562.720,63
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	664.920,19	190.489,91
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai	26.490,73	26.166,65
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti	10.096.649,31	11.166.747,40
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	251.776,92	179.316,67
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	11.039.837,15	11.562.720,63

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	32.223.383,60	26.932.403,62	28.771,72	32.208.813,61	24.873.672,59	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	3.723.389,71			4.010.116,62		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	1.694.983,78			892.636,29		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	2.028.405,93			3.117.480,33		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės	874.481,13			753.492,11		
1.5	Sukauptos gautinos sumos	22.062.746,18	22.007.618,09		19.012.883,33	18.839.446,14	
1.5.1	Iš biudžeto	22.007.618,09	22.007.618,09		18.839.446,14	18.839.446,14	
1.5.2	Kitos	55.128,09			173.437,19		
1.6	Kitos gautinos sumos	5.562.766,58	4.924.785,53	28.771,72	8.432.321,55	6.034.226,45	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	-1.471.386,77			-934.112,50		
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	30.751.996,83	26.932.403,62	28.771,72	31.274.701,11	24.873.672,59	

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Grąžinimo terminas	Išsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	1.790.129,38	1.790.129,38
2.1	Per vienus metus*		
2.2	Nuo vieno iki penkerių metų	1.790.129,38	1.790.129,38
2.3	Po penkerių metų		
3	Iš viso	1.790.129,38	1.790.129,38

* Nurodoma einamųjų metų dalis.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	14.588.985,33		4.308.820,71	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose	14.588.985,33		4.308.820,71	
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)	1.380,49		1.180,49	
2.1	Pinigai bankų sąskaitose	1.380,49		1.180,49	
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	498.236,42		1.144.477,89	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	498.236,42		1.144.477,89	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	15.088.602,24		5.454.479,09	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	1.659.039.436,25	219.938.712,16	2.731.760,42	706.340,77	-18.159.469,70	-30.272,50	145.152.479,06
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1.658.506.801,95	17.826.170,77	2.104.700,93	706.340,77	-8.820.975,64	-30.272,50	302.581.329,54
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	532.634,30	202.112.541,39	627.059,49		-9.338.494,06		-157.428.850,48
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	655.513.171,25	278.720.231,84	632.510,96	1.050.326,92	-80.387.514,17	-173.977,89	-144.137.199,69
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	653.628.896,31	128.460.919,58	-3.660.516,15	1.050.326,92	-70.273.396,64	-173.977,89	-11.773.765,31
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.884.274,94	150.259.312,26	4.293.027,11		-10.114.117,53		-132.363.434,38
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	156.904.425,89	25.806.407,19	2.248.182,43	1.643.789,97	-8.053.043,59		-6.148.499,06
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	143.296.078,44	11.918,00	7.689.549,97	1.643.789,97	-1.206.118,26		-6.148.499,06
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	13.608.347,45	25.794.489,19	-5.441.367,54		-6.846.925,33		
4	Iš kitų šaltinių	14.433.377,02	4.082.479,40	1.987.151,49	19.191,53	-962.742,15		-4.231.417,42
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	13.403.207,15		1.987.151,49	19.191,53	-388.789,30		-357.982,83
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.030.169,87	4.082.479,40			-573.952,85		-3.873.434,59
5	Iš viso finansavimo sumų	2.485.890.410,41	528.547.830,59	7.599.605,30	3.419.649,19	-107.562.769,61	-204.250,39	-9.364.637,11

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	-35.413.985,36	-5.722.123,36			1.968.242.877,74
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-5.605.076,52			1.967.269.019,30
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-35.413.985,36	-117.046,84			973.858,44
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	-11.742.363,73	-1.785,95			699.473.399,54
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					697.258.486,82
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-11.742.363,73	-1.785,95			2.214.912,72
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	-4.440.557,03	-75.887,80			167.884.818,00
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					145.286.719,06
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-4.440.557,03	-75.887,80			22.598.098,94
4	Iš kitų šaltinių	-278.352,42				15.049.687,45
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					14.662.778,04
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-278.352,42				386.909,41
5	Iš viso finansavimo sumų	-51.875.258,54	-5.799.797,11			2.850.650.782,73

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		1.659.039.436,25	1.659.039.436,25		1.968.242.877,74	1.968.242.877,74
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		655.513.171,25	655.513.171,25		699.473.399,54	699.473.399,54
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		156.904.425,89	156.904.425,89		167.884.818,00	167.884.818,00
4	Iš kitų šaltinių		14.433.377,02	14.433.377,02		15.049.687,45	15.049.687,45
5	Iš viso		2.485.890.410,41	2.485.890.410,41		2.850.650.782,73	2.850.650.782,73

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys		4.525,00	837.440,85			841.965,85
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai		4.525,00	837.440,85			841.965,85
	ETN Baltic, UAB	122228445	4.525,00				4.525,00
	UAB Domeikavos SPV	305795370		683.440,85			683.440,85
	UAB ACME Grupė	110789342		124.000,00			124.000,00
	UAB Mano būstas Kaunas	305174520		30.000,00			30.000,00
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X		11.584,80			11.584,80
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X		X	X	X	
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	4.525,00	849.025,65			853.550,65

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos
kaina toje teritorijoje;
- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	31.857,30	4.525,00						36.382,30
2	Turtu, išskyrus pinigus		849.025,65		-104.777,73				744.247,92
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	31.857,30	853.550,65		-104.777,73				780.630,22

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P13 Finansiniai įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį				Per ataskaitinį laikotarpį			Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			prisiimti įsipareigojimai (įsigijimo savikaina)	finansinių įsipareigojimų pergrupavimas	amortizacijos suma*	valiutos kurso pokyčio įtaka	įvykdyti įsipareigojimai (grąžintos skolos, sumokėtos palūlanos, išpirkti vertybiniai popieriai)	nurašyti įsipareigojimai	kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai	0,00								0,00
1.1	Išleistos obligacijos									
1.2	Išleisti išdo vekseliai									
1.3	Gautos paskolos	0,00								0,00
1.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
1.5	Kiti įsipareigojimai									
2	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	0,00								0,00
2.1	Išleistos obligacijos									
2.2	Išleisti išdo vekseliai									
2.3	Gautos paskolos	0,00								0,00
2.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
2.5	Kiti įsipareigojimai									
3	Kiti įsipareigojiami	7.092.433,00		0,00			-929.915,95			6.162.517,05
3.1	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai	6.257.217,65		-928.867,48			-1.048,47			5.327.301,70
3.2	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	835.215,35		928.867,48			-928.867,48			835.215,35
4	Iš viso	7.092.433,00		0,00			-929.915,95			6.162.517,05

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)	-131.923,58	-92.688,10
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	544.780,28	549.360,90
2.1	Žemė	473.753,00	473.753,00
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		4.580,62
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai	68.652,77	68.652,77
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	2.374,51	2.374,51
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	544.780,28	549.360,90

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Sudarytu panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
SR-910	Ilgalaikės sutartys	10	Numatyta
SR-910	Ilgalaikės sutartys	10	Numatyta
7SUN-20-(14.7.59)	Ilgalaikės sutartys	99	Nenumatyta
8SUN-83-(14.8.53)	Ilgalaikės sutartys	33	Nenumatyta
7SUN-41-(14.8.53 E.)	Ilgalaikės sutartys	56	Nenumatyta
SRK-1817	Ilgalaikės sutartys	3	Nenumatyta
2007/061	Ilgalaikės sutartys	neterminuota	Nenumatyta

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams				
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui	290.129,38			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*	100.264,10	26.192,19		
12	Iš viso atidėjinių	390.393,48	26.192,19		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			290.129,38
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			126.456,29
12	Iš viso atidėjinių			416.585,67

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus	126.456,29	126.456,29
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai	126.456,29	126.456,29
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	290.129,38	290.129,38
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	416.585,67	416.585,67

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos	2.069.760,70		2.060.700,33	1.475.905,19		1.450.198,53
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	10.249.859,00	5.263,42	641.518,27	7.712.891,60	3.838,41	556.514,48
4	Sukauptos mokėtinės sumos	4.566.238,20	498.656,07		4.520.884,99	455.206,24	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos	806.567,42			866.537,94		
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	3.261.014,71			3.199.140,81		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos	498.656,07	498.656,07		455.206,24	455.206,24	
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	1.887.296,06	78.835,94		2.085.595,04	118.935,98	818,43
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai	29.770,00	29.770,00		58.478,67	58.478,67	
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	119.303,85			127.369,36		
5.3	Kitos mokėtinės sumos	1.738.222,21	49.065,94		1.899.747,01	60.457,31	818,43
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	18.773.153,96	582.755,43	2.702.218,60	15.795.276,82	577.980,63	2.007.531,44

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	10.931.934,92	12.234.243,02
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas	2.715.417,82	1.605.637,69
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	7.223.917,86	6.010.534,18
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**	648.926,02	4.505.162,69
1.6	Kitos	343.673,22	112.908,46
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-2.931.330,04	-1.605.637,69
3	Kitos veiklos sąnaudos	-2.921,11	-5.593,72
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos	-2.921,11	-5.593,72
4	Kitos veiklos rezultatas	7.997.683,77	10.623.011,61

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-23.435.574,05	-21.240.160,26
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		-7.194,54
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai	103.122,47	51.416,63
1.6	Kitos	-23.538.696,52	-21.284.382,35

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		44,0	-799.917,25	-38.374,97			-78.129,74	45,0	-860.193,11	-8.264,70	0,00		-102.816,83
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai	431	-11.043.903,86	-4.035.093,03			-5.052.054,02	429	-10.613.824,09	-3.732.361,27	0,00		-4.818.677,45
3.1	einantys vadovaujamas pareigas	90,0	-2.891.703,62	-1.530.052,22			-1.680.452,57	91,0	-2.858.301,39	-1.463.550,75	0,00		-1.615.158,79
3.2	patarėjai	8,0	-199.344,94	-87.438,78			-92.674,52	7,0	-187.668,91	-78.780,93	0,00		-84.957,39
3.3	specialistai	333,0	-7.952.855,30	-2.417.602,03			-3.278.926,93	331,0	-7.567.853,79	-2.190.029,59	0,00		-3.118.561,27
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	192	-4.093.588,02	-691.956,92			-1.452.920,10	187	-3.311.495,77	-424.660,76	0,00		-2.096.060,48
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	0,0	0,00	0,00			0,00						
5.2	kiti darbuotojai	192,0	-4.093.588,02	-691.956,92			-1.452.920,10	187,0	-3.311.495,77	-424.660,76	0,00		-2.096.060,48
6	Kiti	25,0	-586.902,34	-41.719,69			-129.348,49	17,0	-195.921,01	-5.737,05			-14.936,18
7	Iš viso:	692	-16.524.311,47	-4.807.144,61			-6.712.452,35	678	-14.981.433,98	-4.171.023,78	0,00		-7.032.490,94
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-230.071,38	-68.846,87			-94.897,33	X	-206.956,49	-59.679,46			-99.798,15

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	-289,62	
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*	60,38	
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos	-350,00	
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-2.057.134,60	-2.837.099,35
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos		
2.3	Palūkanų sąnaudos	-2.057.134,60	-2.837.099,35
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-2.057.424,22	-2.837.099,35

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“, detalizavimas:

--

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	35.335.933,95	39.458.169,20
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	35.335.933,95	39.458.169,20

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P25 Neapibrėžtieji įsipareigojimai

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė, kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra maža:

Eil. Nr.	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupė	Neapibrėžtojo įsipareigojimo pobūdis	Suma, kuri gali būti reikalinga neapibrėžtajam įsipareigojimui padengti	Su neapibrėžtuoju įsipareigojimu susijusių išlaidų tikimybė	Padengimo laiko neapibrėžtumo požymiai
1	2	3	4	5	6
	Žalos atlyginimas	už gatvėse apgadintus automobilius ir nuvirtusiais medžiais padarytos žalos atlyginimo	383.819,97	11-50 %	iki bus priimtas teismo sprendimas
	Kita	dėl sutarčių nutraukimo, neatkurtų nuosavybės teisių ir kitų neatlygintinų sumų	1.249.953,06	11-50 %	iki bus priimtas teismo sprendimas
	Iš viso	X	1.633.773,03	X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

Neapibrėžtojo turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė gauti turtą yra maža:

Eil. Nr.	Neapibrėžtojo turto grupė	Neapibrėžtojo turto pobūdis	Neapibrėžtojo turto suma	Gautino turto gavimo laiko neapibrėžtumo požymiai	Turto gavimo tikimybė
1	2	3	4	5	6
	Gautinos sumos	už gyvenamųjų patalpų nuomą ir kiti reikalavimai	159.178	50 proc.	iki bus priimtas teismo sprendimas
	Iš viso	X		X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

P27 Informacija apie kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus subjektus

**VALSTYBĖS AR SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ*
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas	669.370,00	642.863,00
I	Nematerialusis turtas	2.534,00	3.889,00
II	Materialusis turtas	666.836,00	638.974,00
III	Finansinis turtas		
B	Biologinis turtas		
C	Kitas trumpalaikis turtas	549.259,00	623.251,00
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys	7.468,00	2.459,00
II	Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos	19.780,00	
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos	39.078,00	146.180,00
IV	Kitas trumpalaikis turtas	931,00	1.073,00
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	482.002,00	473.539,00
	Iš viso turto:	1.218.629,00	1.266.114,00
D	Nuosavas kapitalas	912.016,00	961.443,00
I	Išstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas	555.374,00	555.374,00
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)		
IV	Rezervai	55.538,00	55.538,00
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)	301.104,00	350.531,00
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)	160.456,00	218.046,00
V.2	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)	140.648,00	132.485,00
E	Dotacijos ir subsidijos	7.376,00	8.466,00
F	Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams	74.444,00	54.757,00
G	Kiti įsipareigojimai	224.793,00	241.448,00
I	Po vieno metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai		
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai	224.793,00	241.448,00
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:	1.218.629,00	1.266.114,00

* Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

**KONTROLIUOJAMŲ VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas		
I	Nematerialusis turtas		
II	Materialusis turtas		
III	Finansinis turtas		
B	Biologinis turtas		
C	Kitas trumpalaikis turtas		
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys		
II	Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos		
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos		
IV	Kitas trumpalaikis turtas		
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		
	Iš viso turto:		
D	Nuosavas kapitalas		
I	Išstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas		
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)		
IV	Rezervai		
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)		
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)		
V.1	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)		
E	Dotacijos ir subsidijos		
F	Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams		
G	Kiti įsipareigojimai		
I	Po vieno metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai		
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai		
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:		

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

**KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ
JUNG TINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas	555.509.150,00	539.684.753,00
I	Nematerialusis turtas	838.840,00	792.629,00
II	Materialusis turtas	548.105.213,00	532.664.949,00
III	Finansinis turtas	6.565.097,00	6.227.175,00
B	Biologinis turtas		
C	Kitas trumpalaikis turtas	89.346.837,00	84.202.473,00
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys	14.011.789,00	14.625.302,00
II	Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos	8.239.795,00	5.633.486,00
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos	26.304.004,00	23.530.280,00
IV	Kitas trumpalaikis turtas	5.678.043,00	8.269.939,00
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	35.113.206,00	32.143.466,00
	Iš viso turto:	644.855.987,00	623.887.226,00
D	Nuosavas kapitalas	337.164.083,00	303.387.390,00
I	Išstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas	234.200.886,00	231.094.929,00
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)	5.393.976,00	4.726.667,00
IV	Rezervai	18.670.327,00	18.819.668,00
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)	78.898.894,00	48.746.126,00
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)	31.584.153,00	20.144.768,00
V.2	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)	47.314.741,00	28.601.358,00
E	Dotacijos ir subsidijos	75.456.492,00	77.218.160,00
F	Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams	20.271.735,00	21.049.434,00
G	Kiti įsipareigojimai	211.963.677,00	222.232.242,00
I	Po vieno metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai	158.587.597,00	172.437.712,00
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai	53.376.080,00	49.794.530,00
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:	644.855.987,00	623.887.226,00

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laikvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: Patvirtinta
D/L: -2147351226
2026-02-27 14:04:00

P30 Koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės sutartys

INFORMACIJA APIE KONCESIJOS IR VALDŽIOS IR PRIVATAUS SUBJEKTŲ PARTNERYSTĖS SUTARTIS

Ed. Nr.	Viešojo sektoriaus subjektas (sutarties šalis)	Viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutarties rūšis	Turto, dėl kurio sudaryta viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutartis, pavadinimas	Turto balansinė vertė		Su turto susijusių išpareigojimų balansinė vertė	
				ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7	8
	188764867 Kauno miesto savivaldybės administracija	Koncesija	Stoginės Kauno miesto viešojo transporto stotelės	0,00	0,00		
	188764867 Kauno miesto savivaldybės administracija	Koncesija	Pramogų ir sporto rūmai, Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaune	42.235.700,66	42.979.941,99		
	188764867 Kauno miesto savivaldybės administracija	Koncesija	Girstučio kultūros rūmai, Kovo 11-osios g. 26, Kaune	1.935.955,45	1.975.571,90		
	188764867 Kauno miesto savivaldybės administracija	Koncesija	Kauno sporto halė ir stadionas	22.597.547,82	23.677.499,49		

Pastaba.
Viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutarties rūšis gali būti koncesija arba valdžios ir privataus subjektų partnerystė.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

3 Pastabos

p1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose:

Eil. Nr.	Straipsniai	Pertvarkomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Apskaitos politikos keitimas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs apskaitos politikos keitimas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Atstatomos tikrosios vertės sumažėjimo sąnaudos		2.994.171,63	2.994.171,63	14
	Iš viso		2.994.171,63	2.994.171,63	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui:

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kauno m., Kauno m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351226
D/L: 2026-02-27 14:04:00

3 Pastabos

p1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Kauno miesto savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Kauno miesto savivaldybės administracijos 2025 pasibaigusių metų finansinių ataskaitų rinkinys (Aiškinamasis raštas)
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-02-27 Nr. 02-48-1
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jolanta Brazaitienė vedėja
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-02-27 14:59
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-02-27 15:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA ECC
Sertifikato galiojimo laikas	2024-06-13 09:09 - 2028-06-12 09:09
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Tadas Metelionis Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-02-27 15:04
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-02-27 15:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA ECC
Sertifikato galiojimo laikas	2024-06-26 12:31 - 2028-06-25 12:31
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20260212.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-03-03)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2026-03-03 nuorašą suformavo Neringa Linkienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-03-03 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“